Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
(1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Torneo 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO 1608008B
Luogo FANO [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 30-07-2016 - 06-08-2016
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  GANCI STEFANO - LUCCHI S.
Partecipanti 58
Sito Internet
/  Forlano Luigi 11
@ Da Forno Roberto  n1 1 9 Matsenko Elena  wm

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 NC Forl ano Lui gi 7.51TA 48.0153.0141.0143. 51979 1838 211296 304310532000 1963
2 19 NC Da Forno Roberto 7.01 TA 45.548.538.0 37.2:1818 1805 202595405230431000 1967
3 3 WM Mat senko El ena 6.5 RUS 42.547.0135.5 32. 21957 1789194096 125212440000 1970
4 10 NC M nko Dmitry 6.5 RUS 42.5 46.0135. 0 32. 011884 1761 1927 9531422053110 0 2004
5 11 NC Beccarini Gacomb 6.51TA 43.545.0136.0 27.7: 1864 1820 198796 125212440000 2001
6 14 NC Guglielm Dante 6.51TA 38.538.5 31. 0 24. 511847 1745 18878 5124301421110 1949
7 30 NC G ordano Gulia 6.01TA 43.046.0135.5 25.511746 1799 192496 035302430100 2001
8 6 NC Patrignani Tiziano 6.01TA 42.045.5 35.029. 511898 1791 19179441431051310 0 2000
9 35 NC Pedenonte Claudio C6.01TA 40.043.533.526.51721 1806 193296 034202540100 1956
10 51 NC Al bi ni Federico 6.0 TA 37.537.5132.022. 7:1538 1840 1936 8 4224310411210 2001
11 8 NC Lavorgna G ovanni 5.51TA 51.055.0143. 5 32. 011893 1853 193494324211522100 1960
12 5 NC Juhasz Nagy Sandor 5.5 HUN 43.5'48.0136.0 26.011917 1829 191095135212430100 1957
13 38 NC Micci Federico 5.51TA 41.545.0135.026.2'1695 1840 1921 9432532041120 0 2001
14 12 NC Rovai Andrea 5.51TA 35.036.529. 0 18. 511859 1640 1717 9513421153020 0 1986
15 18 NC Della Rocca Gorgio5.01TA 46.548.0139.522.7 1822 1790 1834 94235311411200 1964
16 13 NC Solaroli Riccardo 5.01TA 42.0 46.5 35.524.5 1858 1733 177794235311411200 1969
17 21 NC De Maria lsaia 5.0 1 TA 43.546.536.023.7:1807 1740 178393 425320402200 1965
18 28 NC Squadrani G ovanni 5.01TA 43.546.5 36.0 23.2:1770 1794 183893424121522100 2002
19 32 NC Buratti Ettore 5.0 1 TA 39.539.533.0 18. 511737 1854 185582424112413010 1958
20 27 NC Di Martino Eugenio 5.01TA 40.042.0133.519.51773 1748 17889 3425311403100 1986
21 16 NC Patrucco Carlo 5.0 TA 37.541.0131.521. 001837 1705174993 424220512200 1958
22 20 NC Ri sso Al essandro 5.0 TA 37.539.0131.5'18.2'1811 1685 1729 9423531141120 0 1959
23 4 WM Kozma Edit 5.0 HUN 36. 01 38.0130. 0 19. 511948 1755179593424121522100 1961
24 29 NC Squar a Marco 5.01 TA 35.038.0128.019.2:1767 1714 1758 9423411253110 0 1977
25 33 NC Addi vinola Antonio 5.01TA 34.537.529.018.2:1723 1726 17709 4234310511300 1970
26 46 NC Ri naudo G ada 4.51TA 41.545.0135. 0 20. 51606 1824 182593335122421100 2003
27 9 NC Vazquez Del Valle R4.5ESP 35.5 35.529.5 18. 511889 1689 171583 324022431001 1978
28 22 NC La Fontana Stefano 4.51TA 38.041.0131.516.7: 1796 1672 1673 94144103531100 1971
29 31 2N Bakul i Dori an 4. 51 TA 34.537.528.015. 7 1745 1698 150593334121521200 1983
30 25 NC Bal har M chael 4.5 GER 34.5'36.5129.014.7:1788 1696 1697 9414521242020 0 1977
31 43 NC Bruschi Mrvan 4.51TA 31.5'34.526.515.7:1632 1656 164093 334112522100 1968
32 1 NC Subi ssati Massinmb 4.01TA 38.042.0132.518. 011980 1751170993 245212411200 1970
33 23 NC Ri ga Raffael e 4.01 TA 39.0142.0132.517.011795 1794 175293 245113421100 1964
34 37 NC Mani ni Paol o 4. 01 TA 37.541.0132.017. 21699 181317709 2434121512200 1959
35 39 NC Scarpa C audi a 4.01 TA 34.0134.0127.5 13. 011660 1742 173883 234112421101 2002
36 26 NC Schi appoli Dario 4.01 TA 33.5'35.527.0 15.011787 1665 161994 054202520300 1949
37 36 NC Gulinelli Euro 4.01 TA 31.533.0125.510.7:1719 1657 16149 2435113413000 1950
38 34 NC Kel | ner Ni kol aus 4.0 AUT 26.0127.5120.09.25 1722 1593 1551 9324510442200 0 1970
39 15 NC Dimtrijevic Dragan3.51TA 24.524.518. 5 16. 51837 1743 189353113210210104 1965
40 7 NC Padovani Al essi o 3.51TA 34.034.0128.0 16. 011897 17211701723 23111412102 1965
41 17 NC Tagliaferri Valerio3.51TA 41.0144.0134.5 14.7:1829 1711 163192345212402200 1955
42 50 NC Palma Gorgio Maria3.51TA 37.539.530.5 13. 7:1549 1737 1657 923 44022521200 1955
43 44 NC Graziani Roberto 3.51TA 36.539.530.0 12. 2:1625 1675158093154202511300 1955
44 57 NC Vi no Andrea 3.51TA 34.538.0129.5 14. 011442 1722 1626 9153503241210 0 2000
45 24 NC Mar angoni  Si nobne 3.51TA 36.538.0130.511.2:1794 1633 153793154103521200 1973
46 53 NC Mel otti M chel e 3.51TA 34.536.529. 5 11. 511520 1707 1608 9 3154103521200 2001
47 55 NC Kacani Kirk 3.51TA 34.035.528. 0 11. 511497 1693 161491535131402200 2005
48 45 NC Lavi no Stefano 3.51TA 31.534.526.0 12.511623 163115529 0724031504100 1970
49 47 NC Priori Luigi 3.51TA 26.0 26.0120.55.25 1596 1638 1537 72144112310211 1946
50 48 NC Pecci WIliam 3.51TA 27.529.0121.5'7.25 1567 1633 1550 9315410352120 0 2002
51 54 NC Granel lini Fabio 3.0 TA 37.039.0130.0 11. 2:1516 17591632 9144403151130 0 1966
52 58 NC Abuhandi eh Nando 3.0 TA 36.037.530.0 7.50 1424 1701 1576 9306 5203410300 1951
53 52 NC Scarpa Alessandra 3.0I1TA 35.036.530.010. 21526 1718 15789 2254112511300 2004
54 41 NC Cuerra Renzo 2.51TA 31.531.525.514. 011654 1826 17706 213311131020 31957
55 42 2N Barbarulo Aniello 2.51TA 34.034.0128.55.50 1634 1703 1321 81164013410310 1957
56 49 NC Al berti Jinmenez Ber 2.0 ESP 30.0'30.0124.5 2. 00 1559 1691 136981 075005310210 1974
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NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' J' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016
Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 56 NC Serafini Jacopo 2.0 TA 27.529.0123.0'5.50 1496 1619 140092 075104410300 2003
58 40 NC Macchi Marco 1.51 TA 29.5'31.0023.0'3.50 1655 1622 13509 1174013510400 1961
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NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Itahana' ' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

58 NC Abuhandi eh Nando ITA LAZ RM 1424 1701 1576 1951 M 832600 112355
33 NC Addi vinola Antonio ITA CAM SA 1723 1726 1770 1970 M 2800514 131129
49 NC Alberti Jinenez Ber ESP 1559 1691 1369 1974 M 32026927

51 NC Al bi ni Federico ITA LAZ R 1538 1840 1936 2001 M 2824740 150189
31 2N Bakul i Dori an ITA LOM M 1745 1698 1505 1983 M

25 NC Bal har M chael GER 1788 1696 1697 1977 M 24632805

42 2N Barbarulo Aniello |ITA CAM SA 1634 1703 1321 1957 M 118531
11 NC Beccarini Gaconbo |ITA LAZ R 1864 1820 1987 2001 M 2824766 158218
43 NC Bruschi Morvan ITA EM FC 1632 1656 1640 1968 M 809454 117166
32 NC Buratti Ettore ITA MAR AN 1737 1854 1855 1958 M 834459 102328
19 NC Da Forno Roberto ITA EM RN 1818 1805 2025 1967 M 821144 105848
21 NC De Maria |saia ITA LAZ RM 1807 1740 1783 1965 M 822299 101967
18 NC Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1822 1790 1834 1964 M 849430 106354
27 NC Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1773 1748 1788 1986 M 2819541 111742
15 NC Dimtrijevic Dragan| TA MAR MC 1837 1743 1893 1965 M 822310 109660
2 NC For | ano Lui gi ITA CAL CS 1979 1838 2112 1963 M 815675 100907
30 NC G ordano Gulia ITA SAR CA 1746 1799 1924 2001 F 895873 146174
54 NC Granel lini Fabio ITA EM FC 1516 1759 1632 1966 M 2821031 162442
44 NC Grazi ani Roberto ITA EM RA 1625 1675 1580 1955 M 850918 129004
41 NC Guerra Renzo ITA MAR PU 1654 1826 1770 1957 M 835960 123799
14 NC Guglielm Dante ITA MAR MC 1847 1745 1887 1949 M 808342 104581
36 NC Qulinelli Euro ITA EM RA 1719 1657 1614 1950 M 802069 120198
5 NC Juhasz Nagy Sandor HUN 1917 1829 1910 1957 M 729116

55 NC Kacani Kirk ITA EM FC 1497 1693 1614 2005 M 2844104 169212
34 NC Kel I ner Ni kol aus AUT 1722 1593 1551 1970 M 1642065

4 WFM  Kozma Edit HUN 1948 1755 1795 1961 M 1201840

22 NC La Fontana Stefano ITA LOM CO 1796 1672 1673 1971 M 2833161 166313
45 NC Lavi no Stefano ITA PIE BI 1623 1631 1552 1970 M 860212 102261
8 NC Lavorgna G ovanni ITA LOM M 1893 1853 1934 1960 M 11800100 152869
40 NC Macchi Marco ITA LOM VA 1655 1622 1350 1961 M 806218 128465
37 NC Mani ni Paol o ITA LOM M 1699 1813 1770 1959 M 869082 140172
24 NC Mar angoni  Si nbne I TA VEN VI 1794 1633 1537 1973 M 851671 101443
3 WFM  Mat senko El ena RUS 1957 1789 1940 1970 M 4172892

53 NC Melotti M chel e ITA EM MO 1520 1707 1608 2001 M 2804510 151365
10 NC M nko Dmitry RUS 1884 1761 1927 2004 M 24188468

38 NC Micci Federi co ITA EM BO 1695 1840 1921 2001 M 2803890 147508
7 NC Padovani Al essi o I TA MAR AN 1897 1721 1701 1965 M 813184 104756
50 NC Palma Gorgio Marial TA MAR PU 1549 1737 1657 1955 M 2802045 149122
6 NC Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1898 1791 1917 2000 M 885282 146880
16 NC Pat rucco Carlo ITA LOM M 1837 1705 1749 1958 M 820610 127878
48 NC Pecci WIliam ITA EM RN 1567 1633 1550 2002 M 2831940 160268
35 NC Pedenonte Claudio CITA LIG GE 1721 1806 1932 1956 M 809365 102309
47 NC Priori Luigi ITA EM FC 1596 1638 1537 1946 M 826278 100708
23 NC Ri ga Raffaele ITA PUG BA 1795 1794 1752 1964 M 897116 152230
46 NC Ri naudo G ada ITA PIE TO 1606 1824 1825 2003 F 2805320 155982
20 NC Ri sso Al essandro ITA PIE TO 1811 1685 1729 1959 M 2805842 142380
12 NC Rovai Andrea ITA TOS LU 1859 1640 1717 1986 M 2833072 109245
52 NC Scarpa Alessandra |ITA EM RN 1526 1718 1578 2004 F 2806164 143988
39 NC Scarpa Cl audi a ITAEM RN 1660 1742 1738 2002 F 875848 138622
26 NC Schi appol i Dario ITA CAM NA 1787 1665 1619 1949 M 811661 104618
56 NC Serafini Jacopo ITA MAR PU 1496 1619 1400 2003 M 2817646 153313
13 NC Sol aroli Riccardo |ITA EM FC 1858 1733 1777 1969 M 809810 109209
28 NC Squadrani Govanni ITA EM RN 1770 1794 1838 2002 M 2817654 160271
29 NC Squara Marco ITA PIE BI 1767 1714 1758 1977 M 854948 114765
1 NC Subi ssati Massinbo | TA MAR PU 1980 1751 1709 1970 M 845922 105873
17 NC Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1829 1711 1631 1955 M 846660 134952
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Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Elo Elo Med

Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
9 NC Vazquez Del Valle RESP 1889 1689 1715 1978 M 2291029
57 NC Vi no Andrea ITA MAR PU 1442 1722 1626 2000 M 2817662 151575
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Variazioni Elo FIDE
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BEERBEERRBERRBEERBEERRBEET855R6563R6555R655R8565R8658686585

G ocatore Fed
Abuhandi eh Nando I TA
Addi vinola Antonio |ITA
Al berti Jinmenez Ber ESP
Al bi ni Federico I TA
Bal har M chael GER
Beccarini Gacomb |TA
Bruschi Morvan I TA
Buratti Ettore I TA
Da Forno Roberto I TA
De Maria |lsaia I TA

Della Rocca GorgiolTA

Di Martino Eugenio |ITA
Dimtrijevic Dragan|TA
For | ano Lui gi I TA
G ordano Gulia I TA
G anel lini Fabio I TA
Grazi ani Roberto I TA
Guerra Renzo I TA
Guglielm Dante I TA
Gulinelli Euro I TA
Juhasz Nagy Sandor HUN
Kacani Kirk I TA
Kel I ner Ni kol aus AUT
Kozma Edit HUN
La Fontana Stefano |ITA
Lavi no Stefano I TA
Lavorgna G ovanni I TA
Macchi  Marco I TA
Mani ni  Paol o I TA
Mar angoni  Si none I TA
Mat senko El ena RUS
Mel otti M chel e I TA
M nko Dmitry RUS
Mucci Federico I TA
Padovani Al essi o I TA
Palma G orgio Marial TA
Patrignani Tiziano |ITA
Patrucco Carl o I TA
Pecci WIliam I TA
Pedenonte C audio CITA
Priori Luigi I TA
Ri ga Raffaele I TA
Ri naudo G ada I TA
Ri sso Al essandro I TA
Rovai Andrea I TA
Scarpa Al essandra | TA
Scarpa C audi a I TA
Schi appoli Dario I TA
Serafini Jacopo I TA

Sol aroli Riccardo |TA
Squadrani G ovanni | TA
Squara Marco I TA
Subi ssati Massimp | TA
Tagliaferri ValeriolTA
Vazquez Del Valle RKESP
Vi no Andrea I TA

El o

FI DE
1424
1723
1559
1538
1788
1864
1632
1737
1818
1807
1822
1773
1837
1979
1746
1516
1625
1654
1847
1719
1917
1497
1722
1948
1796
1623
1893
1655
1699
1794
1957
1520
1884
1695
1897
1549
1898
1837
1567
1721
1596
1795
1606
1811
1859
1526
1660
1787
1496
1858
1770
1767
1980
1829
1889
1442
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Pun
Att WWwe
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62 1. 38
41 0. 59
70 -1.7
21 3.79
46 - 0. 96
02 1.48
91 0. 09
77 1.23
57 2. 43
25 -0.25
80 0.2
07 -0.07
11 0. 39
18 1. 32
82 2.18
52 0.98
59 -0.59
65 0. 85
92 0.58
21 -1.21
53 -0.03
311.19
01-2.01
75 -1.75
81 -1.31
41 -0.91
96 0. 54
87 -3.37
17 0. 83
77 -2.27
66 -0.16
79 0.71
92 0.58
76 2. 74
40 -1.9
41 1.09
78 0. 22
00 -1

36 -0. 86
46 2. 54
14 - 0. 64
48 -0.48
06 2. 44
93 -0.93
14 -1. 64
09 0.91
67 0.33
08 -1.08
07 -1.07
94 -0.94
13 0. 87
03 -0.03
95 -2.95
71 -2.21

.26 -1.76
.40 1.6

Med
Avv.
1701
1726
1691
1840
1696
1820
1656
1854
1805
1740
1790
1748
1743
1838
1799
1759
1675
1826
1745
1657
1829
1693
1593
1755
1672
1631
1853
1622
1813
1633
1789
1707
1761
1840
1721
1737
1791
1705
1633
1806
1638
1794
1824
1685
1640
1718
1742
1665
1619
1733
1794
1714
1751
1711
1689
1722

Per f

1576
1770
1369
1936
1697
1987
1640
1855
2025
1783
1834
1788
1893
2112
1924
1632
1580
1770
1887
1614
1910
1614
1551
1795
1673
1552
1934
1350
1770
1537
1940
1608
1927
1921
1701
1657
1917
1749
1550
1932
1537
1752
1825
1729
1717
1578
1738
1619
1400
1777
1838
1758
1709
1631
1715
1626

Anno

Nasc

1951
1970
1974
2001
1977
2001
1968
1958
1967
1965
1964
1986
1965
1963
2001
1966
1955
1957
1949
1950
1957
2005
1970
1961
1971
1970
1960
1961
1959
1973
1970
2001
2004
2001
1965
1955
2000
1958
2002
1956
1946
1964
2003
1959
1986
2004
2002
1949
2003
1969
2002
1977
1970
1955
1978
2000
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FI DE
832600
2800514
32026927
2824740
24632805
2824766
809454
834459
821144
822299
849430
2819541
822310
815675
895873
2821031
850918
835960
808342
802069
729116
2844104
1642065
1201840
2833161
860212
11800100
806218
869082
851671
4172892
2804510
24188468
2803890
813184
2802045
885282
820610
2831940
809365
826278
897116
2805320
2805842
2833072
2806164
875848
811661
2817646
809810
2817654
854948
845922
846660
2291029
2817662

1D
FSl
112355
131129

150189

158218
117166
102328
105848
101967
106354
111742
109660
100907
146174
162442
129004
123799
104581
120198

169212

166313
102261
152869
128465
140172
101443

151365

147508
104756
149122
146880
127878
160268
102309
100708
152230
155982
142380
109245
143988
138622
104618
153313
109209
160271
114765
105873
134952

151575
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' J' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
31 2N Bakul i Dori an ITA 17450 0.005.00 -0.5 -15 1698 1505 1983 M

42 2N Barbarulo Aniello |ITA 16340 0.003.30-1.8 -54 1703 1321 1957 M 118531
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Itahana' ' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Subissati Massinp ITA 1980 | 29 NC Squara Marco ITA 1767 Ap- A
2 30 NC Gordano Gulia I TA 1746 | 2 NC Forlano Luigi ITA 1979 0 - 1
3 3 WM Mat senko El ena RUS 1957 | 31 2N Bakuli Dorian ITA 1745 1 - 0
4 32 NC Buratti Ettore ITA 1737 | 4 WM Kozna Edit HUN 1948 Aw- A
5 5 NC Juhasz Nagy Sandor HUN 1917 | 33 NC Addivinola Antonio ITA 1723 1 - 0
6 34 NC Kellner N kol aus AUT 1722 | 6 NC Patrignani Tiziano ITA 1898 0 - 1
7 7 NC Padovani Al essio ITA 1897 | 35 NC Pedenpnte Caudio G ITA 1721 0 - 1
8 36 NC cGulinelli Euro ITA 1719 | 8 NC Lavorgna G ovanni ITA 1893 0 - 1
9 9 NC Vazquez Del Valle Ru ESP 1889 | 37 NC Manini Paolo ITA 1699 Ap- A
10 38 NC Micci Federico ITA 1695 | 10 NC Mnko Dmitry RUS 1884 1 - O
11 11 NC Beccarini G acono ITA 1864 | 40 NC Macchi Marco ITA 1655 1 - O
12 41 NC CGuerra Renzo ITA 1654 | 12 NC Rovai Andrea ITA 1859 1 - O
13 13 NC Solaroli Riccardo ITA 1858 | 43 NC Bruschi Mrvan ITA 1632 1 - 0
14 44 NC Gaziani Roberto ITA 1625 | 14 NC Cuglielm Dante ITA 1847 0 - 1
15 15 NC Dimitrijevic Dragan ITA 1837 | 45 NC Lavino Stefano ITA 1623 1 - 0
16 46 NC Rinaudo G ada ITA 1606 | 16 NC Patrucco Carlo ITA 1837 Ap- A
17 17 NC Tagliaferri Valerio ITA 1829 | 48 NC Pecci WIlliam ITA 1567 1 - O
18 49 NC Alberti Jinenez Bern ESP 1559 | 18 NC Della Rocca Gorgio ITA 1822 0 - 1
19 19 NC Da Forno Roberto ITA 1818 | 50 NC Palma Gorgio Maria ITA 1549 Ax- A
20 51 NC Al bini Federico ITA 1538 | 20 NC Risso Al essandro ITA 1811 1 - O
21 21 NC De Maria lsaia ITA 1807 | 52 NC Scarpa Al essandra ITA 1526 1 - O
22 53 NC Melotti Mchele ITA 1520 | 22 NC La Fontana Stefano ITA 1796 0 - 1
23 23 NC R ga Raffaele I TA 1795 | 54 NC Ganellini Fabio ITA 1516 0 - 1
24 55 NC Kacani Kirk ITA 1497 | 24 NC Marangoni Sinone ITA 1794 Ap- A
25 25 NC Bal har M chael GER 1788 | 56 NC Serafini Jacopo ITA 1496 1 - O
26 57 NC Vino Andrea ITA 1442 | 26 NC Schiappoli Dario ITA 1787 0 - 1
27 27 NC D Martino Eugenio ITA 1773 | 42 2N Barbarulo Aniello ITA 1634 1 - O
28 58 NC Abuhandi eh Nando ITA 1424 | 28 NC Squadrani G ovanni ITA 1770 0 - 1
29 39 NC Scarpa Caudia I TA 1660 | 0 - F
30 47 NC Priori Luigi ITA 1596 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Itahana' ' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Forlano Luigi 1 ITA 1979 | 21 NC De Maria lsaia 1 ITA 1807 1 - O
2 22 NC La Fontana Stefano 1 ITA 1796 | 3 WFM Mat senko El ena 1 RUS 1957 0 - 1
3 25 NC Bal har M chael 1 GER 1788 | 5 NC Juhasz Nagy Sandor 1 HUN 1917 0 - 1
4 6 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 1898 | 27 NC D Martino Eugenio 1 ITA 1773 1 - 0
5 8 NC Lavorgna G ovanni 1 ITA 1893 | 38 NC Micci Federico 1 ITA 1695 1 - O
6 26 NC Schiappoli Dario 1 ITA 1787 | 11 NC Beccarini G aconp 1 ITA 1864 0 - 1
7 28 NC Squadrani G ovanni 1 ITA 1770 | 13 NC Solaroli Riccardo 1 ITA 1858 1 - O
8 14 NC Cuglielm Dante 1 ITA 1847 | 41 NC Cuerra Renzo 1 ITA 1654 0 - 1
9 35 NC Pedermonte Claudio G 1 ITA 1721 | 15 NC Dimtrijevic Dragan 1 ITA 1837 0 - 1
10 54 NC Ganellini Fabio 1 ITA 1516 | 17 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1829 Ap- A
11 18 NC Della Rocca Gorgio 1 ITA 1822 | 51 NC A bini Federico 1 ITA 1538 1 - O
12 37 NC Manini Paol o 0.5 ITA 1699 | 1 NC  Subissati Massi o 0.5 ITA 1980 Aw- A
13 4 WM Kozna Edit 0.5 HUN 1948 | 46 NC R naudo G ada 0.5 ITA 1606 1 - O
14 50 NC Palma Gorgio Maria 0.5 ITA 1549 | 9 NC Vazquez Del Valle Ru0.5 ESP 1889 O -

15 16 NC Patrucco Carlo 0.5 ITA 1837 | 55 NC Kacani Kirk 0.5 ITA 1497 Aw- A
16 29 NC Squara Marco 0.5 ITA 1767 | 19 NC Da Forno Roberto 0.5 ITA 1818 0 - 1
17 24 NC Marangoni Sinone 0.5 ITA 1794 | 32 NC Buratti Ettore 0.5 ITA 1737 0 - 1
18 43 NC Bruschi Mrvan 0 ITA 1632 | 7 NC Padovani Al essio 0 ITA 1897 0 - 1
19 10 NC Mnko Dmitry 0 RUS 1884 | 44 NC Gaziani Roberto 0 ITA 1625 1 - O
20 12 NC Rovai Andrea 0 ITA 1859 | 47 NC  Priori Luigi 0 ITA 1596 1 - 0
21 20 NC Risso Alessandro 0 ITA 1811 | 49 NC Alberti Jinmenez Bern 0 ESP 1559 1 - O
22 45 NC Lavino Stefano 0 ITA 1623 | 23 NC R ga Raffaele 0 ITA 1795 0 - 1
23 48 NC Pecci WIIliam 0 ITA 1567 | 30 NC Gordano Gulia 0 ITA 1746 0 - 1
24 31 2N Bakuli Dorian 0 ITA 1745 | 53 NC Melotti Mchele 0 ITA 1520 1 - O
25 33 NC Addivinola Antonio O ITA 1723 | 57 NC Vino Andrea 0 ITA 1442 1 - 0
26 52 NC Scarpa Al essandra 0 ITA 1526 | 34 NC Kellner Nikolaus 0 AUT 1722 Av- A
27 56 NC Serafini Jacopo 0 I TA 1496 | 36 NC «@ulinelli Euro 0 ITA 1719 0 - 1
28 42 2N Barbarulo Aniello 0 ITA 1634 | 39 NC Scarpa Caudia 0 ITA 1660 0 - 1
29 40 NC Macchi Marco 0 ITA 1655 | 58 NC Abuhandi eh Nando 0 ITA 1424 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Itahana' ' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Beccarini G aconp 2 ITA 1864 | 2 NC Forl ano Luigi 2 ITA 1979 0 - 1
2 & WFM Mat senko El ena 2 RUS 1957 | 8 NC Lavorgna G ovanni 2 ITA 1893 0 - 1
3 5 NC Juhasz Nagy Sandor 2 HUN 1917 | 18 NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1822 A%- A
4 15 NC Dimtrijevic Dragan 2 ITA 1837 | 6 NC Patrignani Tiziano 2 ITA 1898 Awp- A
5 9 NC Vazquez Del Valle Rul.5 ESP 1889 | 28 NC Squadrani G ovanni 2 ITA 1770 0 - 1
6 17 NC Tagliaferri Valerio 1.5 ITA 1829 | 4 WM Kozma Edit 1.5 HUN 1948 1 - O
7 19 NC Da Forno Roberto 1.5 ITA 1818 | 54 NC Ganellini Fabio 1.5 ITA 1516 1 - O
8 32 NC Buratti Ettore 1.5 ITA 1737 | 1 NC  Subissati Massi o 1 ITA 1980 0 - 1
9 7 NC Padovani Al essio 1 ITA 1897 | 31 2N Bakuli Dorian 1 ITA 1745 1 - 0O
10 27 NC D Mrtino Eugenio 1 ITA 1773 | 10 NC Mnko Dmitry 1 RUS 1884 Aw- A
11 30 NC Gordano Gulia 1 I TA 1746 | 12 NC Rovai Andrea 1 ITA 1859 1 - O
12 13 NC Solaroli Riccardo 1 ITA 1858 | 33 NC Addivinola Antonio 1 ITA 1723 1 - 0
13 36 NC Glinelli Euro 1 ITA 1719 | 14 NC Cuglielm Dante 1 ITA 1847 0 - 1
14 38 NC Micci Federico 1 ITA 1695 | 16 NC Patrucco Carlo 1 ITA 1837 1 - 0
15 39 NC Scarpa Caudia 1 ITA 1660 | 20 NC Risso Al essandro 1 ITA 1811 A% - A
16 21 NC De Maria lsaia 1 ITA 1807 | 35 NC Pedenonte Claudio G 1 ITA 1721 1 - O
17 51 NC Al bini Federico 1 ITA 1538 | 22 NC La Fontana Stefano 1 ITA 1796 As- A
18 23 NC Riga Raffaele 1 ITA 1795 | 37 NC Manini Paolo 1 ITA 1699 1 - O
19 55 NC Kacani Kirk 1 I TA 1497 | 25 NC Bal har M chael 1 GER 1788 0 - 1
20 58 NC Abuhandi eh Nando 1 ITA 1424 | 26 NC Schiappoli Dario 1 ITA 1787 1 - 0
21 46 NC Rinaudo G ada 0.5 ITA 1606 | 24 NC Marangoni Sinone 0.5 ITA 1794 1 - 0
22 52 NC Scarpa Al essandra 0.5 ITA 1526 | 29 NC Sqguara Marco 0.5 ITA 1767 1 - 0
23 34 NC Kellner N kolaus 0.5 AUT 1722 | 50 NC Palma Gorgio Maria 0.5 ITA 1549 0 - 1
24 49 NC Aberti Jinenez Bern O ESP 1559 | 40 NC WMacchi Marco 0 ITA 1655 0 - 1
25 53 NC Melotti Mchele 0 ITA 1520 | 43 NC Bruschi Mrvan 0 ITA 1632 0 - 1
26 44 NC Gaziani Roberto 0 ITA 1625 | 48 NC Pecci WIlliam 0 ITA 1567 1 - O
27 57 NC Vino Andrea 0 ITA 1442 | 45 NC Lavino Stefano 0 ITA 1623 Apn- A
28 47 NC Priori Luigi 0 ITA 1596 | 56 NC Serafini Jacopo 0 ITA 1496 1 - O
29 41 NC (uerra Renzo 2 I TA 1654 | 0 - F
30 42 2N Barbarulo Aniello 0 ITA 1634 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Itahana' ' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 NC Forlano Luigi 3 ITA 1979 | 28 NC Squadrani G ovanni 3 ITA 1770 1 - O
2 8 NC Lavorgna G ovanni 3 ITA 1893 | 5 NC Juhasz Nagy Sandor 2.5 HUN 1917 1 - O
3 6 NC Patrignani Tiziano 2.5 ITA 1898 | 17 NC Tagliaferri Valerio 2.5 ITA 1829 Ap- A
4 18 NC Della Rocca Gorgio 2.5 ITA 1822 | 15 NC Dimtrijevic Dragan 2.5 ITA 1837 1 - 0
5 3 WM Mat senko El ena 2 RUS 1957 | 19 NC Da Forno Roberto 2.5 ITA 1818 0 - 1
6 1 NC Subi ssati Massi no 2 ITA 1980 | 23 NC R ga Raffaele 2 ITA 1795 0 - 1
7 25 NC Balhar M chael 2 GER 1788 | 7 NC Padovani Al essio 2 ITA 1897 A%- A
8 30 NC Gordano Gulia 2 ITA 1746 | 11 NC Beccarini G aconp 2 ITA 1864 0 - 1
9 38 NC Micci Federico 2 ITA 1695 | 13 NC Solaroli Riccardo 2 ITA 1858 Ap- A
10 14 NC cQuglielm Dante 2 ITA 1847 | 58 NC Abuhandi eh Nando 2 ITA 1424 1 - 0
11 41 NC Cuerra Renzo 2 ITA 1654 | 21 NC De Maria Isaia 2 ITA 1807 A%- A
12 4 WM Kozma Edit 1.5 HUN 1948 | 39 NC Scarpa Caudia 1.5 ITA 1660 Aw- A
13 54 NC Ganellini Fabio 1.5 ITA 1516 | 9 NC Vazquez Del Valle Rul1l.5 ESP 1889 Aw- A
14 10 NC Mnko Dmitry 1.5 RUS 1884 | 32 NC Buratti Ettore 1.5 ITA 1737 Ax- A
15 20 NC Risso Alessandro 1.5 ITA 1811 | 46 NC R naudo G ada 1.5 ITA 1606 0 - 1
16 22 NC La Fontana Stefano 1.5 ITA 1796 | 52 NC Scarpa Al essandra 1.5 ITA 1526 1 - 0
17 50 NC Palna Gorgio Maria 1.5 ITA 1549 | 27 NC D Mrtino Eugenio 1.5 ITA 1773 Ax- A
18 12 NC Rovai Andrea 1 ITA 1859 | 51 NC Al bini Federico 1.5 ITA 1538 0 - 1
19 16 NC Patrucco Carlo 1 ITA 1837 | 37 NC Manini Paolo 1 ITA 1699 Ax- A
20 26 NC Schiappoli Dario 1 ITA 1787 | 42 2N Barbarulo Aniello 1 ITA 1634 0 - 1
21 31 2N Bakuli Dorian 1 ITA 1745 | 44 NC Gaziani Roberto 1 ITA 1625 Av%- A
22 33 NC Addivinola Antonio 1 ITA 1723 | 47 NC Priori Luigi 1 ITA 1596 1 - O
23 35 NC Pedenpnte Caudio G 1 ITA 1721 | 55 NC Kacani Kirk 1 ITA 1497 1 - 0O
24 40 NC Macchi Marco 1 ITA 1655 | 36 NC «@linelli Euro 1 ITA 1719 Aw- A
25 43 NC Bruschi Mrvan 1 ITA 1632 | 24 NC Marangoni Sinpne 0.5 ITA 1794 0 - 1
26 29 NC Squara Marco 0.5 ITA 1767 | 57 NC Vino Andrea 0.5 ITA 1442 Aw- A
27 45 NC Lavino Stefano 0.5 ITA 1623 | 34 NC Kellner N kol aus 0.5 AUT 1722 Aw- A
28 48 NC Pecci WIliam 0 ITA 1567 | 53 NC Melotti Mchele 0 ITA 1520 0 - 1
29 56 NC Serafini Jacopo 0 ITA 1496 | 49 NC Alberti Jinmenez Bern O ESP 1559 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Itahana' ' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Lavorgna G ovanni 4 ITA 1893 | 2 NC Forlano Lui gi 4 ITA 1979 Ap- A
2 19 NC Da Forno Roberto 3.5 ITA 1818 | 18 NC Della Rocca Gorgio 3.5 ITA 1822 1 - 0
3 23 NC Riga Raffaele 3 ITA 1795 | 6 NC Patrignani Tiziano 3 ITA 1898 A%- A
4 11 NC Beccarini G acono 3 ITA 1864 | 17 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1829 1 - 0
5 28 NC Squadrani Govanni 3 ITA 1770 | 14 NC CGuglielm Dante 3 ITA 1847 Ap- A
6 5 NC Juhasz Nagy Sandor 2.5 HUN 1917 | 22 NC La Fontana Stefano 2.5 ITA 1796 1 - O
7 7 NC Padovani Al essio 2.5 ITA 1897 | 38 NC Micci Federico 2.5 ITA 1695 Ax- A
8 13 NC Solaroli Riccardo 2.5 ITA 1858 | 25 NC Balhar M chael 2.5 CGER 1788 1 - 0
9 15 NC Dimtrijevic Dragan 2.5 ITA 1837 | 41 NC (uerra Renzo 2.5 ITA 1654 1 - 0
10 21 NC De Maria lsaia 2.5 ITA 1807 | 51 NC Al bini Federico 2.5 ITA 1538 1 - 0
11 46 NC Rinaudo G ada 2.5 ITA 1606 | 10 NC Mnko Dmitry 2 RUS 1884 0 - 1
12 1 NC Subissati Massi no 2 ITA 1980 | 33 NC Addivinola Antonio 2 ITA 1723 1 - 0
13 39 NC Scarpa Caudia 2 ITA 1660 | 3 WM Mat senko El ena 2 RUS 1957 0 - 1
14 42 2N Barbarulo Aniello 2 ITA 1634 | 4 WM Kozma Edit 2 HUN 1948 0 - 1
15 9 NC Vazquez Del Valle Ru 2 ESP 1889 | 35 NC Pedenponte Caudio G 2 ITA 1721 0 - 1
16 27 NC D Mrtino Eugenio 2 ITA 1773 | 54 NC Ganellini Fabio 2 ITA 1516 1 - O
17 58 NC Abuhandi eh Nando 2 ITA 1424 | 30 NC Gordano Gulia 2 ITA 1746 0 - 1
18 32 NC Buratti Ettore 2 ITA 1737 | 50 NC Palma Gorgio Maria 2 ITA 1549 1 - O
19 36 NC c@ulinelli Euro 1.5 ITA 1719 | 16 NC Patrucco Carlo 1.5 ITA 1837 0 - 1
20 37 NC Manini Paol o 1.5 ITA 1699 | 20 NC Risso Al essandro 1.5 ITA 1811 0 - 1
21 24 NC Marangoni Sinone 1.5 ITA 1794 | 40 NC WMacchi Marco 1.5 ITA 1655 1 - 0
22 52 NC Scarpa Al essandra 1.5 ITA 1526 | 31 2N Bakuli Dorian 1.5 ITA 1745 0 - 1
23 44 NC Gaziani Roberto 1.5 ITA 1625 | 26 NC Schiappoli Dario 1 ITA 1787 0 - 1
24 49 NC Aberti Jinmenez Bern1 ESP 1559 | 12 NC Rovai Andrea 1 ITA 1859 0 - 1
25 47 NC Priori Luigi 1 ITA 1596 | 29 NC Squara Marco 1 ITA 1767 0 - 1
26 34 NC Kellner N kolaus 1 AUT 1722 | 53 NC Melotti Mchele 1 ITA 1520 0 - 1
27 57 NC Vino Andrea 1 ITA 1442 | 43 NC Bruschi Mrvan 1 ITA 1632 Apn- A
28 55 NC Kacani Kirk 1 ITA 1497 | 45 NC Lavino Stefano 1 ITA 1623 Apn- A
29 56 NC Serafini Jacopo 0 ITA 1496 | 48 NC Pecci WIlliam 0 ITA 1567 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Itahana' ' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Forlano Luigi 4.5 ITA 1979 | 19 NC Da Forno Roberto 4.5 ITA 1818 An- A
2 11 NC Beccarini G acono 4 ITA 1864 | 8 NC Lavorgna G ovanni 4.5 ITA 1893 Ap- A
3 28 NC Squadrani G ovanni 3.5 ITA 1770 | 5 NC Juhasz Nagy Sandor 3.5 HUN 1917 0 - 1

4 6 NC Patrignani Tiziano 3.5 ITA 1898 | 21 NC De Maria lsaia 3.5 ITA 1807 1 - 0

5 18 NC Della Rocca Gorgio 3.5 ITA 1822 | 13 NC Solaroli Riccardo 3.5 ITA 1858 1 - O

6 4 WFM Kozma Edit 3 HUN 1948 | 23 NC Riga Raffaele 3.5 ITA 1795 Aw- A

7 27 NC D Martino Eugenio 3 ITA 1773 | 1 NC Subissati Massino 3 ITA 1980 1 - O

8 35 NC Pedermonte Claudio G 3 ITA 1721 | 3 WFM Mat senko El ena 8 RUS 1957 0 - 1

9 10 NC Mnko Dmitry 3 RUS 1884 | 30 NC Gordano Gulia 3 ITA 1746 1 - O
10 17 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1829 | 38 NC Micci Federico 8 ITA 1695 0 - 1

11 16 NC Patrucco Carlo 2.5 ITA 1837 | 25 NC Balhar Mchael 2.5 GER 1788 1 - 0

12 20 NC Risso Alessandro 2.5 ITA 1811 | 41 NC (uerra Renzo 2.5 ITA 1654 1 - 0

13 22 NC La Fontana Stefano 2.5 ITA 1796 | 46 NC Rinaudo G ada 2.5 ITA 1606 0 - 1
14 51 NC Al bini Federico 2.5 ITA 1538 | 24 NC Marangoni Sinone 2.5 ITA 1794 1 - 0
15 31 2N Bakuli Dorian 2.5 ITA 1745 | 9 NC Vazquez Del Valle Ru 2 ESP 1889 0 - 1
16 12 NC Rovai Andrea 2 ITA 1859 | 42 2N Barbarulo Aniello 2 ITA 1634 1 - 0

17 26 NC Schiappoli Dario 2 ITA 1787 | 50 NC Palma Gorgio Maria 2 ITA 1549 1 - 0

18 53 NC Melotti Mchele 2 ITA 1520 | 29 NC Squara Marco 2 ITA 1767 0 - 1

19 33 NC Addivinola Antonio 2 I TA 1723 | 58 NC  Abuhandi eh Nando 2 ITA 1424 1 - 0
20 54 NC Ganellini Fabio 2 ITA 1516 | 39 NC Scarpa Caudia 2 ITA 1660 0 - 1
21 45 NC Lavino Stefano 1.5 ITA 1623 | 36 NC «Qulinelli Euro 1.5 ITA 1719 Ap- A
22 37 NC Manini Paol o 1.5 ITA 1699 | 44 NC Gaziani Roberto 1.5 ITA 1625 1 - O
23 40 NC Macchi Marco 1.5 ITA 1655 | 52 NC Scarpa Al essandra 1.5 ITA 1526 0 - 1
24 43 NC Bruschi Mrvan 1.5 ITA 1632 | 55 NC Kacani Kirk 1.5 ITA 1497 Aw- A
25 47 NC Priori Luigi 1 ITA 1596 | 57 NC Vino Andrea 1.5 ITA 1442 0 - 1
26 48 NC Pecci WIliam 1 ITA 1567 | 49 NC Alberti Jinmenez Bern1 ESP 1559 1 - 0
27 34 NC Kellner Nikolaus 1 AUT 1722 | 56 NC Serafini Jacopo 0 ITA 1496 0 - 1
28 14 NC Cuglielm Dante 3.5 ITA 1847 | 1- F
29 15 NC Dimtrijevic Dragan 3.5 |ITA 1837 | 0 - F
30 7 NC Padovani Al essio 3 I TA 1897 | 0 - F
31 32 NC Buratti Ettore 3 I TA 1737 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Itahana' ' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 19 NC Da Forno Roberto 5 ITA 1818 | 8 NC Lavorgna G ovanni 5 ITA 1893 Ap- A
2 5 NC Juhasz Nagy Sandor 4.5 HUN 1917 | 2 NC Forl ano Lui gi 5 ITA 1979 0 - 1
3 14 NC cCuglielm Dante 4.5 ITA 1847 | 6 NC Patrignani Tiziano 4.5 ITA 1898 1 - 0
4 18 NC Della Rocca Gorgio 4.5 ITA 1822 | 11 NC Beccarini G aconp 4.5 |ITA 1864 0 - 1
5 3 WM Mtsenko El ena 4 RUS 1957 | 32 NC  Buratti Ettore 4 ITA 1737 Apn- A
6 23 NC Riga Raffaele 4 I TA 1795 | 10 NC Mnko Dmtry 4 RUS 1884 0 - 1
7 38 NC Micci Federico 4 ITA 1695 | 27 NC D Mrtino Eugenio 4 ITA 1773 A%- A
8 20 NC Risso Alessandro 3.5 ITA 1811 | 4 WM Koznma Edit 3.5 HUN 1948 Aw- A
9 13 NC Solaroli Riccardo 3.5 ITA 1858 | 51 NC Al bini Federico 3.5 ITA 1538 Aw- A
10 21 NC De Maria Isaia 3.5 ITA 1807 | 16 NC Patrucco Carlo 3.5 ITA 1837 Aw- A
11 46 NC Rinaudo G ada 3.5 ITA 1606 | 28 NC Squadrani Govanni 3.5 ITA 1770 Aw- A
12 1 NC Subissati Massi no 3 ITA 1980 | 26 NC Schiappoli Dario 8 ITA 1787 1 - 0
13 29 NC Squara Marco 3 ITA 1767 | 7 NC Padovani Al essio 3 ITA 1897 1 - 0
14 9 NC Vazquez Del Valle Ru 3 ESP 1889 | 33 NC Addivinola Antonio 3 ITA 1723 Ap- A
15 39 NC Scarpa Caudia 3 ITA 1660 | 12 NC Rovai Andrea 3 ITA 1859 0 - 1
16 30 NC Gordano Gulia 3 ITA 1746 | 17 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1829 1 - 0
17 24 NC Marangoni Sinone 2.5 ITA 1794 | 35 NC Pedenonte Claudio G 3 ITA 1721 0 - 1
18 41 NC CQuerra Renzo 2.5 ITA 1654 | 22 NC La Fontana Stefano 2.5 ITA 1796 0 - 1
19 25 NC Bal har M chael 2.5 GER 1788 | 37 NC  Manini Paol o 2.5 ITA 1699 0 - 1
20 57 NC Vino Andrea 2.5 ITA 1442 | 31 2N Bakuli Dorian 2.5 ITA 1745 Aw- A
21 52 NC Scarpa Al essandra 2.5 ITA 1526 | 43 NC Bruschi Mrvan 2 ITA 1632 0 - 1
22 36 NC @ulinelli Euro 2 ITA 1719 | 53 NC Melotti Mchele 2 ITA 1520 Ap- A
23 42 2N Barbarulo Aniello 2 ITA 1634 | 54 NC Ganellini Fabio 2 ITA 1516 Apn- A
24 50 NC Palma Gorgio Maria 2 ITA 1549 | 45 NC Lavino Stefano 2 ITA 1623 Apn- A
25 55 NC Kacani Kirk 2 ITA 1497 | 48 NC Pecci WIliam 2 ITA 1567 Aw- A
26 58 NC Abuhandi eh Nando 2 ITA 1424 | 44 NC Gaziani Roberto 1.5 ITA 1625 0 - 1
27 56 NC Serafini Jacopo 1 ITA 1496 | 40 NC Macchi Marco 1.5 ITA 1655 1 - 0
28 49 NC Aberti Jinmenez Bern1 ESP 1559 | 34 NC Kellner N kol aus 1 AUT 1722 0 - 1
29 15 NC Dinitrijevic Dragan 3.5 |ITA 1837 | 0 - F
30 47 NC Priori Luigi 1 ITA 1596 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Itahana' ' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Forlano Luigi 6 ITA 1979 | 14 NC Cuglielm Dante 5.5 ITA 1847 1 - 0
2 11 NC Beccarini G aconp 5.5 ITA 1864 | 19 NC Da Forno Roberto 5.5 ITA 1818 0 - 1
3 8 NC Lavorgna G ovanni 5.5 ITA 1893 | 10 NC Mnko Dmitry 5 RUS 1884 0 - 1
4 8 WM Mat senko El ena 4.5 RUS 1957 | 18 NC Della Rocca Gorgio 4.5 ITA 1822 1 - 0
5 32 NC Buratti Ettore 4.5 ITA 1737 | 5 NC Juhasz Nagy Sandor 4.5 HUN 1917 0 - 1
6 6 NC Patrignani Tiziano 4.5 ITA 1898 | 38 NC Micci Federico 4.5 ITA 1695 1 - 0
7 12 NC Rovai Andrea 4 ITA 1859 | 27 NC D Mrtino Eugenio 4.5 ITA 1773 Ax- A
8 51 NC Al bini Federico 4 ITA 1538 | 1 NC Subissati Massinp 4 ITA 1980 1 - O
9 4 WM Koznma Edit 4 HUN 1948 | 30 NC Gordano Gulia 4 ITA 1746 0 - 1
10 29 NC Squara Marco 4 ITA 1767 | 13 NC Solaroli R ccardo 4 ITA 1858 0 - 1
11 16 NC Patrucco Carlo 4 I TA 1837 | 23 NC Riga Raffaele 4 ITA 1795 1 - 0
12 35 NC Pedenpnte Caudio G 4 ITA 1721 | 20 NC Risso Al essandro 4 ITA 1811 1 - O
13 28 NC Squadrani Govanni 4 ITA 1770 | 21 NC De Miaria Isaia 4 ITA 1807 Awp- A
14 33 NC Addivinola Antonio 3.5 ITA 1723 | 46 NC Rinaudo G ada 4 ITA 1606 A%- A
15 22 NC La Fontana Stefano 3.5 ITA 1796 | 9 NC Vazquez Del Valle Ru3.5 ESP 1889 0 - 1
16 37 NC Manini Paol o 3.5 ITA 1699 | 7 NC Padovani Al essio 8 ITA 1897 Awp- A
17 17 NC Tagliaferri Valerio 3 ITA 1829 | 57 NC Vino Andrea 3 ITA 1442 Ap- A
18 26 NC Schiappoli Dario 3 ITA 1787 | 39 NC Scarpa C audia 8 ITA 1660 1 - O
19 31 2N Bakuli Dorian 3 ITA 1745 | 43 NC Bruschi Mrvan 3 ITA 1632 Apn- A
20 48 NC Pecci WIliam 2.5 ITA 1567 | 24 NC Marangoni Sinone 2.5 ITA 1794 0 - 1
21 50 NC Palma Gorgio Maria 2.5 ITA 1549 | 25 NC Balhar M chael 2.5 CGER 1788 0 - 1
22 54 NC @QGanellini Fabio 2.5 ITA 1516 | 36 NC @ulinelli Euro 2.5 ITA 1719 Ax- A
23 53 NC Melotti Mchele 2.5 ITA 1520 | 42 2N Barbarulo Aniello 2.5 ITA 1634 1 - 0
24 44 NC Gaziani Roberto 2.5 ITA 1625 | 55 NC Kacani Kirk 2.5 ITA 1497 1 - 0
25 45 NC Lavino Stefano 2.5 ITA 1623 | 52 NC Scarpa Al essandra 2.5 ITA 1526 Aw- A
26 58 NC Abuhandi eh Nando 2 ITA 1424 | 56 NC Serafini Jacopo 2 ITA 1496 1 - 0
27 40 NC Macchi Marco 1.5 ITA 1655 | 34 NC Kellner N kol aus 2 AUT 1722 0 - 1
28 49 NC Aberti Jinmenez Bern1 ESP 1559 | 47 NC Priori Luigi 2 ITA 1596 0 - 1
29 15 NC Dimtrijevic Dragan 3.5 |ITA 1837 | 0 - F
30 41 NC CGuerra Renzo 2.5 ITA 1654 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Itahana' ' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Mnko Dritry 6 RUS 1884 | 2 NC Forlano Lui gi 7 ITA 1979 Ap- A

2 19 NC Da Forno Roberto 6.5 ITA 1818 | 6 NC Patrignani Tiziano 5.5 ITA 1898 Av- A

3 5 NC Juhasz Nagy Sandor 5.5 HUN 1917 | 3 WFM Mat senko El ena 5.5 RUS 1957 0 - 1

4 14 NC Cuglielm Dante 5.5 ITA 1847 | 8 NC Lavorgna G ovanni 5.5 ITA 1893 1 - 0

5 13 NC Solaroli Riccardo 5 ITA 1858 | 11 NC Beccarini G aconp 5.5 ITA 1864 0 - 1

6 30 NC Gordano Gulia 5 ITA 1746 | 16 NC Patrucco Carlo B ITA 1837 1 - O

7 27 NC D Martino Eugenio 5 ITA 1773 | 35 NC Pedenonte Claudio G 5 ITA 1721 0 - 1

8 46 NC Rinaudo G ada 4.5 ITA 1606 | 12 NC Rovai Andrea 4.5 |ITA 1859 0 - 1

9 18 NC Della Rocca Gorgio 4.5 ITA 1822 | 28 NC Squadrani Govanni 4.5 |ITA 1770 Aw- A
10 21 NC De Maria Isaia 4.5 ITA 1807 | 32 NC Buratti Ettore 4.5 ITA 1737 Ap- A
11 38 NC Micci Federico 4.5 ITA 1695 | 37 NC Manini Paolo 4 ITA 1699 1 - 0

12 1 NC  Subi ssati Massimo 4 ITA 1980 | 4 WM Kozna Edit 4 HUN 1948 0 - 1

13 20 NC Risso Alessandro 4 ITA 1811 | 26 NC Schiappoli Dario 4 ITA 1787 1 - 0

14 23 NC Riga Raffaele 4 ITA 1795 | 29 NC Squara Marco 4 ITA 1767 0 - 1

15 17 NC Tagliaferri Valerio 3.5 ITA 1829 | 33 NC Addivinola Antonio 4 ITA 1723 0 - 1

16 57 NC Vino Andrea 3.5 ITA 1442 | 22 NC La Fontana Stefano 3.5 ITA 1796 0 - 1

17 24 NC Marangoni Sinone 3.5 ITA 1794 | 31 2N Bakuli Dorian 3.5 ITA 1745 0 - 1

18 25 NC Bal har M chael 3.5 CGER 1788 | 53 NC Melotti Mchele 3.5 ITA 1520 1 - O

19 43 NC Bruschi Mrvan 3.5 ITA 1632 | 44 NC Gaziani Roberto 3.5 ITA 1625 1 - O

20 34 NC Kellner N kolaus 3 AUT 1722 | 54 NC Ganellini Fabio 8 ITA 1516 1 - O
21 36 NC cGulinelli Euro 3 ITA 1719 | 52 NC Scarpa Al essandra 3 ITA 1526 1 - O
22 39 NC Scarpa d audia 3 ITA 1660 | 58 NC Abuhandi eh Nando 8 ITA 1424 1 - 0O
23 47 NC Priori Luigi 3 ITA 1596 | 45 NC Lavino Stefano 3 ITA 1623 Ax- A
24 42 2N Barbarulo Aniello 2.5 ITA 1634 | 48 NC Pecci WIliam 2.5 ITA 1567 0 - 1
25 56 NC Serafini Jacopo 2 ITA 1496 | 50 NC Palma Gorgio Maria 2.5 ITA 1549 0 - 1
26 55 NC Kacani Kirk 2.5 ITA 1497 | 40 NC Macchi Marco 1.5 ITA 1655 1 - 0

27 51 NC Albini Federico 5 I TA 1538 | 1- F
28 9 NC Vazquez Del Valle Ru4.5 ESP 1889 | 0 - F
29 7 NC Padovani Al essio 3.5 ITA 1897 | 0 - F
30 15 NC Dimtrijevic Dragan 3.5 |ITA 1837 | 0 - F
31 41 NC (Querra Renzo 2.5 ITA 1654 | 0 - F
32 49 NC Alberti Jinenez Bern1 ESP 1559 | 1- F

FSI - 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO (1608008B) - FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016 - Pag. 17/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana l J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC |ITA El o FI DE: 1980 Perf: 1709 Media: 1751.89 WW: -2.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Squara Marco I TA 1767 213 0.77 Ay 0 0
2 N 37 NC  Manini Paol o I TA 1699 281 0.84 Ay 0 0
3 N 32 NC Buratti Ettore I TA 1737 243 0.8 1 1 1
4 B 23 NC Riga Raffaele I TA 1795 185 0.74 0 1 1
5 B 33 NC Addivinola Antonio I TA 1723 257 0.82 1 2 2
6 N 27 NC Di Martino Eugenio I TA 1773 207 0.77 O 2 2
7 B 26 NC Schiappoli Dario I TA 1787 193 0.75 1 3 3
8 N 51 NC Albini Federico | TA 1538 442 0.92 0 3 3
9 B 4 WFM Kozma Edit HUN 1948 32 0.54 0 3 3
6. 95 3 3

NC | TA El o FI DE: 1979 Perf: 2112 Media: 1838.44 WWe: 1.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N30 NC Gordano Gulia | TA 1746 233 0.79 1 1 1
2 B21 NC De Maria Isaia | TA 1807 172 0.73 1 2 2
3 N 11 NC Beccarini G aconm | TA 1864 115 0.66 1 3 3
4 B 28 NC Squadrani G ovanni I TA 1770 209 0.77 1 4 4
5 N 8 NC Lavorgna G ovanni I TA 1893 86 0.62 Ay 4 4
6 B 19 NC Da Forno Roberto | TA 1818 161 0.71 Ay 4 4
7 N5 NC Juhasz Nagy Sandor HUN 1917 62 0.59 1 5 5
8 B 14 NC cCuglielm Dante | TA 1847 132 0.68 1 6 6
9 N 10 NC Mnko Dmtry RUS 1884 95 0.63 Ay 6 6
6.18 6 6

WFM  RUS El o FI DE: 1957 Perf: 1940 Media: 1789.89 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N Bakuli Dorian I TA 1745 1 0 1
2 N 22 NC La Fontana Stefano I TA 1796 161 0.71 1 1 2
3 B8 NC Lavorgna G ovanni I TA 1893 64 0.59 O 1 2
4 B 19 NC Da Forno Roberto I TA 1818 139 0.69 O 1 2
5 N 39 NC Scarpa Caudia I TA 1660 297 0.85 1 2 3
6 N 35 NC Pedenmonte Caudio Govani |l TA 1721 236 0.8 1 3 4
7 B 32 NC Buratti Ettore I TA 1737 220 0.78 Ay 3 4
8 B 18 NC Della Rocca Gorgio | TA 1822 135 0.68 1 4 5
9 N5 NC Juhasz Nagy Sandor HUN 1917 40 0.56 1 5 6
5. 66 5 6

WM HUN El o FI DE: 1948 Perf: 1795 Media: 1755.33 WW: -1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 NC Buratti Ettore I TA 1737 211 0.77 Ay 0 0
2 B 46 NC Rinaudo G ada I TA 1606 342 0.88 1 1 1
3 N 17 NC Tagliaferri Valerio I TA 1829 119 0.66 1 1
4 B 39 NC Scarpa Caudia I TA 1660 288 0.84 Ay 1 1
5 N 42 2N Barbarulo Aniello I TA 1634 1 1 2
6 B 23 NC Riga Raffaele I TA 1795 153 0.7 Ay 1 2
7 N 20 NC Risso Al essandro ITA 1811 137 0.68 Ay 1 2
8 B 30 NC Gordano Gulia I TA 1746 202 0.76 O 1 2
9 N1 NC Subissati Massi mo I TA 1980 -32 0.46 1 2 3
5.75 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana l J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC  HUN El o FI DE: 1917 Perf: 1910 Media: 1829.44 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Addivinola Antonio I TA 1723 194 0.75 1 1 1
2 N 25 NC Balhar M chael CGER 1788 129 0.67 1 2 2
3 B 18 NC Della Rocca Gorgio I TA 1822 95 0.63 Ay 2 2
4 N 8 NC Lavorgna G ovanni I TA 1893 24 0.53 0 2 2
5 B 22 NC La Fontana Stefano I TA 1796 121 0.66 1 3 3
6 N 28 NC Squadrani G ovanni I TA 1770 147 0.7 1 4 4
7 B 2 NC Forlano Luigi I TA 1979 -62 0.41 0 4 4
8 N 32 NC Buratti Ettore I TA 1737 180 0.74 1 5 5
9 B 3 WFM Mat senko El ena RUS 1957 -40 0.44 O 5 5
5.53 5 5

NC ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1917 Media: 1791.44 WWe: 0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 NC Kellner N kol aus AUT 1722 176 0.73 1 1 1
2 B 27 NC D Martino Eugenio I TA 1773 125 0.67 1 2 2
3 N15 NC Dinmtrijevic Dragan | TA 1837 61 0.58 Ay 2 2
4 B 17 NC Tagliaferri Valerio I TA 1829 69 0.6 Ay 2 2
5 N 23 NC Riga Raffaele I TA 1795 103 0.64 Ay 2 2
6 B 21 NC De Maria Ilsaia I TA 1807 91 0.62 1 3 3
7 N 14 NC Cuglielm Dante | TA 1847 51 0.57 O 3 3
8 B 38 NC Micci Federico I TA 1695 203 0.76 1 4 4
9 N 19 NC Da Forno Roberto | TA 1818 80 0.61 Ay 4 4
5.78 4 4

NC ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1701 Media: 1721.00 WWe: -1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Pedenonte O audio Govan I TA 1721 176 0.73 0 0 0
2 N 43 NC Bruschi Mrvan I TA 1632 265 0.82 1 1 1
3 B 31 2N Bakuli Dorian I TA 1745 1 1 2
4 N 25 NC Bal har M chael GER 1788 109 0.65 Ay 1 2
5 B 38 NC Micci Federico I TA 1695 202 0.76 Ay 1 2
6 0 0 F1 2
7 N 29 NC Squara Marco I TA 1767 130 0.68 0 1 2
8 N 37 NC Mnini Paolo I TA 1699 198 0.76 Ay 1 2
9 0 0 F1 2
4.4 1 2

NC I TA El o FI DE: 1893 Perf: 1934 Media: 1853.33 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC @ilinelli Euro I TA 1719 174 0.73 1 1 1
2 B 38 NC Micci Federico I TA 1695 198 0.76 1 2 2
3 N3 WFM Mat senko El ena RUS 1957 -64 0.41 1 3 3
4 B 5 NC Juhasz Nagy Sandor HUN 1917 -24 0.47 1 4 4
5B 2 NC Forlano Lui gi I TA 1979 -86 0.38 Ay 4 4
6 N 11 NC Beccarini G aconp | TA 1864 29 0.54 Ay 4 4
7 N 19 NC Da Forno Roberto I TA 1818 75 0.6 Ay 4 4
8 B 10 NC Mnko Dmitry RUS 1884 9 0.51 0 4 4
9 N 14 NC CGuglielm Dante I TA 1847 46 0.56 0 4 4
4. 96 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana l J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC ESP El o FI DE: 1889 Perf: 1715 Media: 1689.88 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Manini Paolo I TA 1699 190 0.75 Ay 0 0
2 N50 NC Palma Gorgio Maria | TA 1549 340 0.88 1 1 1
3 B 28 NC Squadrani G ovanni I TA 1770 119 0.66 O 1 1
4 N 54 NC Ganellini Fabio I TA 1516 373 0.9 A 1 1
5 B 35 NC Pedenmonte Caudio Govani | TA 1721 168 0.72 0 1 1
6 N 31 2N Bakuli Dorian I TA 1745 1 1 2
7 B 33 NC Addivinola Antonio I TA 1723 166 0.72 Ay 1 2
8 N 22 NC La Fontana Stefano I TA 1796 93 0.63 1 2 3
9 0 0 F 2 3
5.26 2 3

NC RUS El o FI DE: 1884 Perf: 1927 Media: 1761.00 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Micci Federico I TA 1695 189 0.75 0 0 0
2 B 44 NC Gaziani Roberto I TA 1625 259 0.82 1 1 1
3 N 27 NC Di Martino Eugenio I TA 1773 111 0.65 Ay 1 1
4 B 32 NC Buratti Ettore I TA 1737 147 0.7 Ay 1 1
5 N 46 NC Rinaudo G ada I TA 1606 278 0.83 1 2 2
6 B 30 NC Gordano Gulia I TA 1746 138 0.69 1 3 3
7 N 23 NC Riga Raffaele I TA 1795 89 0.62 1 4 4
8 N 8 NC Lavorgna G ovanni I TA 1893 -9 0.49 1 5 5
9 B 2 NC Forlano Lui gi I TA 1979 -95 0.37 Ay 5 5
5.92 5 5

NC ITA El o FI DE: 1864 Perf: 1987 Media: 1820.78 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Macchi Marco I TA 1655 209 0.77 1 1 1
2 N 26 NC Schi appoli Dario I TA 1787 77 0.61 1 2 2
3 B2 NC Forlano Lui gi I TA 1979 -1150.34 0 2 2
4 N30 NC Gordano Gulia I TA 1746 118 0.66 1 3 3
5 B 17 NC Tagliaferri Valerio I TA 1829 35 0.55 1 4 4
6 B 8 NC Lavorgna G ovanni I TA 1893 -29 0.46 Ay 4 4
7 N 18 NC Della Rocca Gorgio | TA 1822 42 0.56 1 5 5
8 B 19 NC Da Forno Roberto I TA 1818 46 0.56 O 5 5
9 N 13 NC Solaroli Riccardo | TA 1858 6 0.51 1 6 6
5.02 6 6

NC ITA El o FI DE: 1859 Perf: 1717 Media: 1640.67 WW: -1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Querra Renzo I TA 1654 205 0.76 O 0 0
2 B 47 NC Priori Luigi I TA 1596 263 0.82 1 1 1
3 N30 NC Gordano Gulia I TA 1746 113 0.65 0 1 1
4 B 51 NC Al bini Federico I TA 1538 321 0.87 O 1 1
5 N 49 NC Alberti Jinenez Bernardo ESP 1559 300 0.85 1 2 2
6 B 42 2N Barbarulo Aniello I TA 1634 1 2 3
7 N 39 NC Scarpa Caudia I TA 1660 199 0.76 1 3 4
8 B 27 NC Di Martino Eugenio I TA 1773 86 0.62 Ay 3 4
9 N 46 NC R naudo G ada I TA 1606 253 0.81 1 4 5
6.14 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana l J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1777 Media: 1733.22 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Bruschi Morvan I TA 1632 226 0.79 1 1 1
2 N 28 NC Squadrani G ovanni I TA 1770 88 0.62 O 1 1
3 B 33 NC Addivinola Antonio I TA 1723 135 0.68 1 2 2
4 N 38 NC Micci Federico ITA 1695 163 0.72 Ay 2 2
5 B 25 NC Bal har M chael GER 1788 70 0.6 1 3 3
6 N 18 NC Della Rocca Gorgio I TA 1822 36 0.55 0 3 3
7 B 51 NC Abini Federico | TA 1538 320 0.87 Ay 3 3
8 N 29 NC Squara Marco I TA 1767 91 0.62 1 4 4
9 B 11 NC Beccarini G aconp | TA 1864 -6 0.49 O 4 4
5.94 4 4

NC ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1887 Media: 1745.25 WWe: 0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC Gaziani Roberto I TA 1625 222 0.78 1 1 1
2 B 41 NC Querra Renzo I TA 1654 193 0.75 0 1 1
3 N3 NC @ilinelli Euro I TA 1719 128 0.67 1 2 2
4 B 58 NC Abuhandi eh Nando I TA 1424 423 0.92 1 3 3
5 N 28 NC Squadrani G ovanni I TA 1770 77 0.61 Ay 3 3
6 0 1 F3 4
7 B 6 NC Patrignani Tiziano | TA 1898 -51 0.43 1 4 5
8 N 2 NC Forlano Luigi I TA 1979 -1320.32 0 4 5
9 B 8 NC Lavorgna G ovanni I TA 1893 -46 0.44 1 5 6
4.92 5 6

NC I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1893 Media: 1743.60 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Lavino Stefano I TA 1623 214 0.77 1 1 1
2 N 35 NC Pedenonte Caudio GovanilTA 1721 116 0.66 1 2 2
3 B6 NC Patrignani Tiziano | TA 1898 -61 0.42 Ay 2 2
4 N 18 NC Della Rocca Gorgio I TA 1822 15 0.52 0 2 2
5 B 41 NC Guerra Renzo I TA 1654 183 0.74 1 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
3.11 3 3

NC ITA El o FI DE: 1837 Perf: 1749 Media: 1705.78 WW: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Rinaudo G ada I TA 1606 231 0.79 Ay 0 0
2 B 55 NC Kacani Kirk | TA 1497 340 0.88 Ay 0 0
3 N 38 NC Micci Federico I TA 1695 142 0.69 0 0 0
4 B 37 NC Manini Paolo I TA 1699 138 0.69 Ay 0 0
5 N 36 NC @linelli Euro I TA 1719 118 0.66 1 1 1
6 B 25 NC Balhar M chael GER 1788 49 0.57 1 2 2
7 N 21 NC De Maria Isaia I TA 1807 30 0.54 Ay 2 2
8 B 23 NC Riga Raffaele I TA 1795 42 0.56 1 3 3
9 N30 NC Gordano Gulia I TA 1746 91 0.62 O 3 3
6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC ITA El o FI DE: 1829 Perf: 1631 Media: 1711.00 WWwe: -2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Pecci WIlliam I TA 1567 262 0.82 1 1 1
2 N 54 NC Ganellini Fabio I TA 1516 313 0.86 Ay 1 1
3 B4 WFM Kozma Edit HUN 1948 -1190.34 1 2 2
4 N 6 NC Patrignani Tiziano ITA 1898 -69 0.4 Ay 2 2
5 N 11 NC Beccarini G aconp | TA 1864 -35 0.45 0 2 2
6 B 38 NC Micci Federico I TA 1695 134 0.68 O 2 2
7 N 30 NC Gordano Gulia I TA 1746 83 0.61 O 2 2
8 B 57 NC Vino Andrea I TA 1442 387 0.91 Ay 2 2
9 B 33 NC  Addi vi nol a Antoni o I TA 1723 106 0.64 O 2 2
5.71 2 2

NC ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1834 Media: 1790.89 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Alberti Jinmenez Bernardo ESP 1559 263 0.82 1 1 1
2 B 51 NC Abini Federico | TA 1538 284 0.84 1 2 2
3 N5 NC Juhasz Nagy Sandor HUN 1917 -95 0.37 Ay 2 2
4 B 15 NC Dnmtrijevic Dragan | TA 1837 -15 0.48 1 3 3
5 N 19 NC Da Forno Roberto | TA 1818 4 0.51 0 3 3
6 B 13 NC Solaroli Riccardo | TA 1858 -36 0.45 1 4 4
7 B 11 NC Beccarini G aconp I TA 1864 -42 0.44 0 4 4
8 N 3 WFM Mat senko El ena RUS 1957 -1350.32 0 4 4
9 B 28 NC Squadrani G ovanni I TA 1770 52 0.57 Av 4 4
4.8 4 4

NC | TA El o FI DE: 1818 Perf: 2025 Media: 1805.00 WW: 2.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Palna Gorgio Maria I TA 1549 269 0.83 Ay 0 0
2 N 29 NC Squara Marco I TA 1767 51 0.57 1 1 1
3 B54 NC Ganellini Fabio I TA 1516 302 0.8 1 2 2
4 N 3 WFM Mat senko El ena RUS 1957 -1390.31 1 3 3
5 B 18 NC Della Rocca Gorgio I TA 1822 -4 0.49 1 4 4
6 N 2 NC Forlano Lui gi I TA 1979 -161 0.29 Ay 4 4
7 B 8 NC Lavorgna G ovanni | TA 1893 -75 0.4 Ay 4 4
8 N 11 NC Beccarini G aconp | TA 1864 -46 0.44 1 5 5
9 B 6 NC Patrignani Tiziano I TA 1898 -80 0.39 Ay 5 5
4.57 5 5

NC I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1729 Media: 1685.78 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Albini Federico I TA 1538 273 0.83 0 0 0
2 B 49 NC Aberti Jinenez Bernardo ESP 1559 252 0.81 1 1 1
3 N 39 NC Scarpa daudia ITA 1660 151 0.7 Ay 1 1
4 B 46 NC Rinaudo G ada I TA 1606 205 0.76 O 1 1
5 N 37 NC  Manini Paol o I TA 1699 112 0.65 1 2 2
6 B 41 NC (G@uerra Renzo I TA 1654 157 0.71 1 3 3
7 B 4 WFM Kozma Edit HUN 1948 -137 0.32 Ay 3 3
8 N 35 NC Pedenonte C audio Govani |l TA 1721 90 0.62 O 3 3
9 B 26 NC Schi appoli Dario I TA 1787 24 0.53 1 4 4
5.93 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana l J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC | TA El o FI DE: 1807 Perf: 1783 Media: 1740.00 WWe: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC Scarpa Al essandra | TA 1526 281 0.84 1 1 1
2 N2 NC Forlano Lui gi I TA 1979 -172 0.27 O 1 1
3 B 35 NC Pedermonte Caudio Govani|lTA 1721 86 0.62 1 2 2
4 N 41 NC Cuerra Renzo | TA 1654 153 0.7 Ay 2 2
5 B 51 NC Albini Federico | TA 1538 269 0.83 1 3 3
6 N 6 NC Patrignani Tiziano I TA 1898 -91 0.38 O 3 3
7 B 16 NC Patrucco Carlo I TA 1837 -30 0.46 Ay 3 3
8 N 28 NC Squadrani G ovanni ITA 1770 37 0.55 Ay 3 3
9 B 32 NC Buratti Ettore I TA 1737 70 0.6 Ay 3 3
5.25 3 3

NC ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1673 Media: 1672.11 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Mlotti Mchele I TA 1520 276 0.83 1 1 1
2 B 3 WFM Mat senko El ena RUS 1957 -1610.29 0 1 1
3 N 51 NC Al bini Federico I TA 1538 258 0.82 Ay 1 1
4 B 52 NC Scarpa Al essandra I TA 1526 270 0.83 1 2 2
5 N5 NC Juhasz Nagy Sandor HUN 1917 -1210.34 0 2 2
6 B 46 NC R naudo G ada I TA 1606 190 0.75 0 2 2
7 N 41 NC Querra Renzo I TA 1654 142 0.69 1 3 3
8 B9 NC Vazquez Del Valle Ruben ESP 1889 -93 0.37 0 3 3
9 N 57 NC Vino Andrea I TA 1442 354 0.89 1 4 4
5.81 4 4

NC ITA El o FI DE: 1795 Perf: 1752 Media: 1794.67 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Ganellini Fabio I TA 1516 279 0.84 0 0 0
2 N 45 NC Lavino Stefano I TA 1623 172 0.73 1 1 1
3 B 37 NC Mnini Paolo I TA 1699 96 0.63 1 2 2
4 N1 NC Subissati Massimo | TA 1980 -1850.26 1 3 3
5 B 6 NC Patrignani Tiziano I TA 1898 -1030.36 Ay 3 3
6 N 4 WM Kozne Edit HUN 1948 -1530.3 Ay 3 3
7 B 10 NC Mnko Dmitry RUS 1884 -89 0.38 0 3 3
8 N 16 NC Patrucco Carlo | TA 1837 -42 0.44 0 3 3
9 B 29 NC Squara Marco I TA 1767 28 0.54 0 3 3
4.48 3 3

NC ITA El o FIDE: 1794 Perf: 1537 Media: 1633.11 WW: -2.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Kacani Kirk I TA 1497 297 0.85 Ay 0 0
2 B 32 NC Buratti Ettore I TA 1737 57 0.58 0 0 0
3 N 46 NC Rinaudo G ada | TA 1606 188 0.74 0 0 0
4 N 43 NC Bruschi Morvan I TA 1632 162 0.71 1 1 1
5 B 40 NC Macchi Marco I TA 1655 139 0.69 1 2 2
6 N 51 NC Albini Federico I TA 1538 256 0.81 O 2 2
7 B 35 NC Pedenponte Claudio GovanilTA 1721 73 0.6 0 2 2
8 N 48 NC Pecci WIlliam I TA 1567 227 0.79 1 3 3
9 B 31 2N Bakuli Dorian I TA 1745 0 3 3
5.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC GER El o FIDE: 1788 Perf: 1697 Media: 1696.67 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 NC Serafini Jacopo I TA 1496 292 0.85 1 1 1
2 B5 NC Juhasz Nagy Sandor HUN 1917 -1290.33 0 1 1
3 N 55 NC Kacani Kirk | TA 1497 291 0.85 1 2 2
4 B7 NC Padovani Al essio ITA 1897 -1090.35 Ay 2 2
5 N 13 NC Solaroli Riccardo I TA 1858 -70 0.4 0 2 2
6 N 16 NC Patrucco Carlo I TA 1837 -49 0.43 O 2 2
7 B 37 NC Manini Paolo I TA 1699 89 0.62 0 2 2
8 N 50 NC Palma Gorgio Maria I TA 1549 239 0.8 1 3 3
9 B 53 NC Melotti Mchele I TA 1520 268 0.83 1 4 4
5. 46 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1787 Perf: 1619 Media: 1665.44 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Vino Andrea | TA 1442 345 0.89 1 1
2 B 11 NC Beccarini G aconp | TA 1864 -77 0.39 0 1 1
3 N 58 NC Abuhandi eh Nando | TA 1424 363 0.9 O 1 1
4 B 42 2N Barbarulo Aniello I TA 1634 0 1 1
5 N 44 NC Gaziani Roberto I TA 1625 162 0.71 1 2 2
6 B 50 NC Palma Gorgio Maria I TA 1549 238 0.8 1 3 3
7 N1 NC Subissati Massi o I TA 1980 -1930.25 0 3 3
8 B 39 NC Scarpa daudia I TA 1660 127 0.67 1 4 4
9 N 20 NC Risso Alessandro I TA 1811 -24 0.47 O 4 4
5. 08 4 4

NC I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1788 Media: 1748.44 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 2N Barbarulo Aniello I TA 1634 1 0 1
2 N6 NC Patrignani Tiziano I TA 1898 -1250.33 0 0 1
3 B 10 NC Mnko Dmitry RUS 1884 -1110.35 Ay 0 1
4 N50 NC Palm Gorgio Maria I TA 1549 224 0.78 Ay 0 1
5 B 54 NC Ganellini Fabio I TA 1516 257 0.82 1 1 2
6 B 1 NC Subissati Massinm | TA 1980 -207 0.23 1 2 3
7 N 38 NC Micci Federico I TA 1695 78 0.61 Ay 2 3
8 N 12 NC Rovai Andrea | TA 1859 -86 0.38 Ay 2 3
9 B 35 NC Pedenpnte Claudio Govanil TA 1721 52 0.57 0 2 3
4. 07 2 3

NC ITA El o FIDE: 1770 Perf: 1838 Media: 1794.33 WWe: 0.87
T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 58 NC Abuhandi eh Nando ITA 1424 346 0.89 1 1 1
2 B 13 NC Solaroli Riccardo ITA 1858 -88 0.38 1 2 2
3 N9 NC Vazquez Del Valle Ruben ESP 1889 -119 0.34 1 3 3
4 N 2 NC Forlano Luigi I TA 1979 -2090.23 0 3 3
5 B 14 NC Cuglielni Dante I TA 1847 -77 0.39 Ay 3 3
6 B 5 NC Juhasz Nagy Sandor HUN 1917 -1470.3 0 3 3
7 N 46 NC Rinaudo G ada ITA 1606 164 0.72 Ay 3 3
8 B 21 NC De Maria Isaia ITA 1807 -37 0.45 Ay 3 3
9 N 18 NC Della Rocca Gorgio I TA 1822 -52 0.43 Ay 3 3
4.13 3 3
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Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana l J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC ITA El o FI DE: 1767 Perf: 1758 Media: 1714.67 WWe: -0.03
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Subissati Massi o I TA 1980 -2130.23 Ay 0 0
2 B 19 NC Da Forno Roberto | TA 1818 -51 0.43 0 0 0
3 N 52 NC Scarpa Al essandra I TA 1526 241 0.8 O 0 0
4 B 57 NC Vino Andrea | TA 1442 325 0.87 Ay 0 0
5 N 47 NC Priori Luigi I TA 1596 171 0.73 1 1 1
6 N 53 NC Melotti Mchele I TA 1520 247 0.81 1 2 2
7B7 NC Padovani Al essio | TA 1897 -1300.32 1 3 3
8 B 13 NC Solaroli Riccardo I TA 1858 -91 0.38 0 3 3
9 N 23 NC Riga Raffaele I TA 1795 -28 0.46 1 4 4
5.03 4 4

NC ITA El o FIDE: 1746 Perf: 1924 Media: 1799.00 WW: 2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Forlano Luigi I TA 1979 -2330.21 O 0 0
2 N 48 NC Pecci WIliam | TA 1567 179 0.73 1 1 1
3 B 12 NC Rovai Andrea | TA 1859 -1130.35 1 2 2
4 B 11 NC Beccarini G aconp I TA 1864 -1180.34 0 2 2
5 N 58 NC Abuhandi eh Nando I TA 1424 322 0.87 1 3 3
6 N 10 NC Mnko Dmitry RUS 1884 -1380.31 0 3 3
7 B 17 NC Tagliaferri Valerio | TA 1829 -83 0.39 1 4 4
8 N 4 WFM Kozma Edit HUN 1948 -2020.24 1 5 5
9 B 16 NC Patrucco Carlo | TA 1837 -91 0.38 1 6 6
3.82 6 6

2N |ITA Elo Italia: 1745 Variaz: -15 Perf: 1505 Media: 1698. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 WFM Mat senko El ena RUS 1957 -2120.23 0 0 0
2 B 53 NC Melotti Mchele I TA 1520 225 0.78 1 1 1
3 N7 NC Padovani Al essio | TA 1897 -152 0.3 0 1 1
4 B 44 NC Gaziani Roberto I TA 1625 120 0.66 Ay 1 1
5 N 52 NC Scarpa Al essandra I TA 1526 219 0.78 1 2 2
6 B9 NC Vazquez Del Valle Ruben ESP 1889 -144 0.31 O 2 2
7 N 57 NC Vino Andrea | TA 1442 303 0.86 Ay 2 2
8 B 43 NC Bruschi Mrvan I TA 1632 113 0.65 Ay 2 2
9 N 24 NC Marangoni Sinone I TA 1794 -49 0.43 1 3 3
5 3 3

NC ITA El o FIDE: 1737 Perf: 1855 Media: 1854.50 WWe: 1.23
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 WFM Koznma Edit HUN 1948 -211 0.23 Ay 0 0
2 N 24 NC Marangoni Sinone I TA 1794 -57 0.42 1 1 1
3 B1 NC Subissati Massino I TA 1980 -243 0.2 0 1 1
4 N 10 NC Mnko Dmitry RUS 1884 -147 0.3 Ay 1 1
5 B 50 NC Palma Gorgio Mria | TA 1549 188 0.74 1 2 2
6 0 1 F 2 3
7 N 3 WM Mat senko El ena RUS 1957 -2200.22 Ay 2 3
8 B 5 NC Juhasz Nagy Sandor HUN 1917 -180 0.26 O 2 3
9 N 21 NC De Maria Isaia I TA 1807 -70 0.4 Ay 2 3
2.77 2 3
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Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ! J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC ITA El o FI DE: 1723 Perf: 1770 Media: 1726.78 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Juhasz Nagy Sandor HUN 1917 -1940.25 0 0 0
2 B 57 NC Vino Andrea I TA 1442 281 0.84 1 1 1
3 N 13 NC Solaroli Riccardo | TA 1858 -1350.32 0 1 1
4 B 47 NC Priori Luigi I TA 1596 127 0.67 1 2 2
5 N1 NC Subissati Massinm I TA 1980 -2570.18 O 2 2
6 B 58 NC Abuhandi eh Nando I TA 1424 299 0.85 1 3 3
7 N9 NC Vazquez Del Valle Ruben ESP 1889 -166 0.28 Ay 3 3
8 B 46 NC Rinaudo G ada ITA 1606 117 0.66 Ay 3 3
9 N 17 NC Tagliaferri Valerio I TA 1829 -106 0.36 1 4 4
4. 41 4 4

NC AUT El o FIDE: 1722 Perf: 1551 Media: 1593.56 WWe: -2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Patrignani Tiziano I TA 1898 -176 0.27 O 0 0
2 N 52 NC Scarpa Al essandra ITA 1526 196 0.75 Ay 0 0
3 B 50 NC Palma Gorgio Maria I TA 1549 173 0.73 O 0 0
4 N 45 NC Lavino Stefano I TA 1623 99 0.64 Ay 0 0
5 B 53 NC Mlotti Mchele I TA 1520 202 0.76 O 0 0
6 B 56 NC Serafini Jacopo I TA 1496 226 0.79 O 0 0
7 N 49 NC Al berti Jimenez Bernardo ESP 1559 163 0.72 1 1 1
8 N 40 NC Macchi Marco I TA 1655 67 0.59 1 2 2
9 B 54 NC Ganellini Fabio I TA 1516 206 0.76 1 3 3
6.01 3 3

NC | TA El o FIDE: 1721 Perf: 1932 Media: 1806.89 WW: 2.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Padovani Al essio | TA 1897 -176 0.27 1 1 1
2 B 15 NC Dimtrijevic Dragan I TA 1837 -116 0.34 O 1 1
3 N21 NC De Maria Ilsaia I TA 1807 -86 0.38 0 1 1
4 B 55 NC Kacani Kirk I TA 1497 224 0.78 1 2 2
5 N9 NC Vazquez Del Valle Ruben ESP 1889 -168 0.28 1 3 3
6 B 3 WFM Mat senko El ena RUS 1957 -236 0.2 0 3 3
7 N 24 NC Marangoni Sinone I TA 1794 -73 0.4 1 4 4
8 B 20 NC Risso Alessandro I TA 1811 -90 0.38 1 5 5
9 N 27 NC D Martino Eugenio ITA 1773 -52 0.43 1 6 6
3. 46 6 6

NC |ITA El o FIDE: 1719 Perf: 1614 Media: 1657.00 WWwe: -1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 NC Lavorgna G ovanni I TA 1893 -174 0.27 O 0 0
2 N 56 NC Serafini Jacopo I TA 1496 223 0.78 1 1 1
3 B 14 NC CQuglielm Dante | TA 1847 -128 0.33 0 1 1
4 N 40 NC Macchi Marco | TA 1655 64 0.59 Ay 1 1
5 B 16 NC Patrucco Carlo | TA 1837 -118 0.34 O 1 1
6 N 45 NC Lavino Stefano I TA 1623 96 0.63 Ay 1 1
7 B 53 NC Mlotti Mchele I TA 1520 199 0.76 Ay 1 1
8 N 54 NC Ganellini Fabio | TA 1516 203 0.76 Ay 1 1
9 B 52 NC Scarpa Alessandra I TA 1526 193 0.75 1 2 2
5.21 2 2
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Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana l J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC ITA El o FIDE: 1699 Perf: 1770 Media: 1813.00 WWe: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N9 NC Vazquez Del Valle Ruben ESP 1889 -1900.25 Ay 0 0
2 B 1 NC Subissati Massino I TA 1980 -2810.16 Ay 0 0
3 N 23 NC Riga Raffaele ITA 1795 -96 0.37 0 0 0
4 N 16 NC Patrucco Carlo I TA 1837 -1380.31 Ay 0 0
5 B 20 NC Risso Al essandro I TA 1811 -1120.35 0 0 0
6 B 44 NC Gaziani Roberto I TA 1625 74 0.6 1 1 1
7 N 25 NC Balhar M chael GER 1788 -89 0.38 1 2 2
8 B 7 NC Padovani Al essio I TA 1897 -198 0.24 Ay 2 2
9 N 38 NC Micci Federico I TA 1695 4 0.51 0 2 2
3.17 2 2

NC ITA El o FI DE: 1695 Perf: 1921 Media: 1840.89 WW: 2.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Mnko Dnitry RUS 1884 -1890.25 1 1 1
2 N 8 NC Lavorgna G ovanni I TA 1893 -198 0.24 0 1 1
3 B 16 NC Patrucco Carlo | TA 1837 -142 0.31 1 2 2
4 B 13 NC Solaroli Riccardo | TA 1858 -1630.28 Ay 2 2
5 N7 NC Padovani Al essio | TA 1897 -2020.24 Ay 2 2
6 N 17 NC Tagliaferri Valerio I TA 1829 -1340.32 1 3 3
7 B 27 NC D Mrtino Eugenio I TA 1773 -78 0.39 Ay 3 3
8 N 6 NC Patrignani Tiziano I TA 1898 -2030.24 O 3 3
9 B 37 NC Manini Paolo I TA 1699 -4 0.49 1 4 4
2.76 4 4

NC I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1738 Media: 1742.00 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 42 2N Barbarulo Aniello I TA 1634 1 0 1
3 B 20 NC Risso Alessandro I TA 1811 -151 0.3 Ay 0 1
4 N 4 WFM Kozma Edit HUN 1948 -288 0.16 Ay 0 1
5B 3 WFM Mat senko El ena RUS 1957 -297 0.15 0 0 1
6 N 54 NC G anellini Fabio I TA 1516 144 0.69 1 1 2
7 B 12 NC Rovai Andrea | TA 1859 -1990.24 0 1 2
8 N 26 NC Schiappoli Dario | TA 1787 -127 0.33 0 1 2
9 B 58 NC Abuhandi eh Nando | TA 1424 236 0.8 1 2 3
2. 67 2 3

NC I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1350 Media: 1622.33 WW: -3.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Beccarini G aconp I TA 1864 -2090.23 O 0 0
2 B 58 NC Abuhandi eh Nando | TA 1424 231 0.79 O 0 0
3 N 49 NC Alberti Jinenez Bernardo ESP 1559 96 0.63 1 1 1
4 B 36 NC @ulinelli Euro I TA 1719 -64 0.41 Ay 1 1
5 N 24 NC  Marangoni Sinone I TA 1794 -1390.31 O 1 1
6 B 52 NC Scarpa Al essandra I TA 1526 129 0.67 O 1 1
7 N 56 NC Serafini Jacopo I TA 1496 159 0.71 O 1 1
8 B 34 NC Kel I ner N kol aus AUT 1722 -67 0.41 O 1 1
9 N 55 NC Kacani Kirk I TA 1497 158 0.71 O 1 1
4,87 1 1
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Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana l J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1770 Media: 1826.17 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Rovai Andrea | TA 1859 -2050.24 1 1 1
2 N 14 NC «Quglielm Dante | TA 1847 -1930.25 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 21 NC De Maria lsaia | TA 1807 -153 0.3 Ay 2 2
5 N 15 NC Dinmitrijevic Dragan | TA 1837 -1830.26 0 2 2
6 N 20 NC Risso Al essandro I TA 1811 -1570.29 O 2 2
7 B 22 NC La Fontana Stefano I TA 1796 -142 0.31 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
1.65 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1634 Variaz: -54 Perf: 1321 Media: 1703. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC D Mrtino Eugenio ITA 1773 -1390.31 O 0 0
2 B 39 NC Scarpa Caudia I TA 1660 -26 0.46 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 26 NC Schi appoli Dario I TA 1787 -153 0.3 1 1 2
5B 4 WFM Kozma Edit HUN 1948 -3140.14 0 1 2
6 N 12 NC Rovai Andrea | TA 1859 -2250.22 0 1 2
7 B 54 NC Ganellini Fabio I TA 1516 118 0.66 Ay 1 2
8 N 53 NC Melotti Mchele I TA 1520 114 0.66 O 1 2
9 B 48 NC Pecci WIliam I TA 1567 67 0.59 0 1 2
3.34 1 2

NC I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1640 Media: 1656.00 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Solaroli Riccardo I TA 1858 -226 0.21 O 0 0
2 B7 NC Padovani Al essio I TA 1897 -2650.18 O 0 0
3 N53 NC Mlotti Mchele I TA 1520 112 0.65 1 1 1
4 B 24 NC Marangoni Sinone ITA 1794 -162 0.29 O 1 1
5 N 57 NC Vino Andrea | TA 1442 190 0.75 Ay 1 1
6 B 55 NC Kacani Kirk | TA 1497 135 0.68 Ay 1 1
7 N 52 NC Scarpa Alessandra | TA 1526 106 0.64 1 2 2
8 N 31 2N Bakuli Dorian I TA 1745 Ay 2 2
9 B 44 NC Gaziani Roberto I TA 1625 7 0.51 1 3 3
3.91 3 3

NC I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1580 Media: 1675.78 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC cCuglielm Dante | TA 1847 -2220.22 0 0 0
2 N10 NC Mnko Dmitry RUS 1884 -2590.18 0 0 0
3 B 48 NC Pecci WIliam I TA 1567 58 0.58 1 1 1
4 N 31 2N Bakuli Dorian I TA 1745 Ay 1 1
5 B 26 NC Schiappoli Dario I TA 1787 -162 0.29 0 1 1
6 N 37 NC Manini Paolo I TA 1699 -74 0.4 O 1 1
7 N 58 NC Abuhandi eh Nando I TA 1424 201 0.76 1 2 2
8 B 55 NC Kacani Kirk | TA 1497 128 0.67 1 3 3
9 N 43 NC Bruschi Morvan I TA 1632 -7 0.49 0 3 3
3.59 3 3
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Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana l J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC ITA El o FI DE: 1623 Perf: 1552 Media: 1631.44 WWe: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Dinmitrijevic Dragan I TA 1837 -2140.23 0 0 0
2 B 23 NC Riga Raffaele I TA 1795 -172 0.27 O 0 0
3 N 57 NC Vino Andrea I TA 1442 181 0.74 Ay 0 0
4 B 34 NC Kellner Nikolaus AUT 1722 -99 0.36 Ay 0 0
5 N 55 NC Kacani Kirk I TA 1497 126 0.67 Ay 0 0
6 B 36 NC @linelli Euro I TA 1719 -96 0.37 Ay 0 0
7 N50 NC Palma Gorgio Maria I TA 1549 74 0.6 Ay 0 0
8 B 52 NC Scarpa Alessandra ITA 1526 97 0.63 Av 0 0
9 N 47 NC Priori Luigi I TA 1596 27 0.54 Ay 0 0
4.41 0 0

NC ITA El o FI DE: 1606 Perf: 1825 Media: 1824.67 WWe: 2.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Patrucco Carlo | TA 1837 -2310.21 Ay 0 0
2 N 4 WFM Kozma Edit HUN 1948 -3420.12 0 0 0
3 B 24 NC Marangoni Sinone I TA 1794 -188 0.26 1 1 1
4 N 20 NC Risso Alessandro I TA 1811 -2050.24 1 2 2
5 B 10 NC Mnko Dmitry RUS 1884 -278 0.17 0 2 2
6 N 22 NC La Fontana Stefano I TA 1796 -1900.25 1 3 3
7 B 28 NC Squadrani G ovanni I TA 1770 -1640.28 Ay 3 3
8 N 33 NC Addivinola Antonio I TA 1723 -117 0.34 Ay 3 3
9 B 12 NC Rovai Andrea | TA 1859 -2530.19 0 3 3
2. 06 3 3

NC I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1537 Media: 1638.43 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 12 NC Rovai Andrea I TA 1859 -2630.18 0 0 0
3 B 56 NC Serafini Jacopo I TA 1496 100 0.64 1 1 1
4 N 33 NC Addivinola Antonio I TA 1723 -127 0.33 0 1 1
5 B 29 NC Squara Marco I TA 1767 -1710.27 O 1 1
6 B 57 NC Vino Andrea I TA 1442 154 0.71 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 49 NC Alberti Jinenez Bernardo ESP 1559 37 0.55 1 2 3
9 B 45 NC Lavino Stefano I TA 1623 -27 0.46 Ay 2 3
3.14 2 3

NC I TA El o FI DE: 1567 Perf: 1550 Media: 1633.33 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Tagliaferri Valerio I TA 1829 -262 0.18 0 0 0
2 B30 NC Gordano Gulia I TA 1746 -1790.27 0 0 0
3 N 44 NC Gaziani Roberto I TA 1625 -58 0.42 0 0 0
4 B 53 NC Melotti Mchele I TA 1520 47 0.57 0 0 0
5 N 56 NC Serafini Jacopo I TA 1496 71 0.6 1 1 1
6 B 49 NC Alberti Jinenez Bernardo ESP 1559 8 0.51 1 2 2
7 N 55 NC Kacani Kirk I TA 1497 70 0.6 Ay 2 2
8 B 24 NC Marangoni Sinopne I TA 1794 -227 0.21 O 2 2
9 N 42 2N Barbarulo Aniello I TA 1634 1 2 3
3. 36 2 3
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Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana l J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC ESP El o FI DE: 1559 Perf: 1369 Media: 1691.00 WWe: -1.7
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Della Rocca Gorgio I TA 1822 -2630.18 0 0 0
2 N 20 NC Risso Alessandro I TA 1811 -2520.19 0 0 0
3 B 40 NC Macchi Marco I TA 1655 -96 0.37 O 0 0
4 N 56 NC Serafini Jacopo I TA 1496 63 0.59 1 1 1
5 B 12 NC Rovai Andrea | TA 1859 -3000.15 O 1 1
6 N 48 NC Pecci WIliam I TA 1567 -8 0.49 O 1 1
7 B 34 NC Kellner N kolaus AUT 1722 -1630.28 0 1 1
8 B 47 NC Priori Luigi I TA 1596 -37 0.45 0 1 1
9 0 1 F 1 2
2.7 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1549 Perf: 1657 Media: 1737.00 WWe: 1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Da Forno Roberto | TA 1818 -2690.17 Ay 0 0
2 B9 NC Vazquez Del Valle Ruben ESP 1889 -3400.12 0 0 0
3 N 34 NC Kell ner N kol aus AUT 1722 -1730.27 1 1 1
4 B 27 NC Di Martino Eugenio I TA 1773 -2240.22 Ay 1 1
5 N 32 NC Buratti Ettore | TA 1737 -1880.26 O 1 1
6 N 26 NC Schiappoli Dario I TA 1787 -2380.2 O 1 1
7 B 45 NC Lavino Stefano I TA 1623 -74 0.4 Ay 1 1
8 B 25 NC Bal har M chael CER 1788 -239 0.2 0 1 1
9 N 56 NC Serafini Jacopo | TA 1496 53 0.57 1 2 2
2.41 2 2

NC I TA El o FI DE: 1538 Perf: 1936 Media: 1840.88 WW: 3.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Risso Al essandro I TA 1811 -273 0.17 1 1 1
2 N 18 NC Della Rocca Gorgio I TA 1822 -2840.16 O 1 1
3 B 22 NC La Fontana Stefano I TA 1796 -258 0.18 Ay 1 1
4 N 12 NC Rovai Andrea | TA 1859 -3210.13 1 2 2
5 N 21 NC De Maria Isaia | TA 1807 -2690.17 0 2 2
6 B 24 NC Marangoni Sinone I TA 1794 -256 0.19 1 3 3
7 N 13 NC Solaroli Riccardo | TA 1858 -3200.13 Ay 3 3
8 B 1 NC Subissati Massino | TA 1980 -442 0.08 1 4 4
9 0 1 F 4 5
1.21 4 5

NC ITA El o FI DE: 1526 Perf: 1578 Media: 1718.44 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 NC De Maria lsaia | TA 1807 -2810.16 0 0 0
2 B 34 NC Kellner Nikolaus AUT 1722 -196 0.25 Ay 0 0
3 B 29 NC Squara Marco I TA 1767 -241 0.2 1 1 1
4 N 22 NC La Fontana Stefano I TA 1796 -2700.17 O 1 1
5 B 31 2N Bakuli Dorian I TA 1745 0 1 1
6 N 40 NC Macchi Marco I TA 1655 -1290.33 1 2 2
7 B 43 NC Bruschi Mrvan I TA 1632 -106 0.36 O 2 2
8 N 45 NC Lavino Stefano I TA 1623 -97 0.37 Ay 2 2
9 N 36 NC «@ulinelli Euro I TA 1719 -1930.25 0 2 2
2.09 2 2
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Sca_cchlstlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana l J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC I TA El o FI DE: 1520 Perf: 1608 Media: 1707.78 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC La Fontana Stefano I TA 1796 -276 0.17 O 0 0
2 N 31 2N Bakuli Dorian I TA 1745 0 0
3 B 43 NC Bruschi Mrvan I TA 1632 -112 0.35 0 0 0
4 N 48 NC Pecci WIliam | TA 1567 -47 0.43 1 1 1
5 N 34 NC Kel I ner N kol aus AUT 1722 -202 0.24 1 2 2
6 B 29 NC Squara Marco I TA 1767 -247 0.19 O 2 2
7 N 36 NC «@ulinelli Euro I TA 1719 -1990.24 Ay 2 2
8 B 42 2N Barbarulo Aniello I TA 1634 1 2 3
9 N 25 NC Balhar M chael CGER 1788 -268 0.17 O 2 3
1.79 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1516 Perf: 1632 Media: 1759.89 WW: 0.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Rga Raffaele I TA 1795 -2790.16 1 1 1
2 B 17 NC Tagliaferri Valerio I TA 1829 -3130.14 Ay 1 1
3 N 19 NC Da Forno Roberto I TA 1818 -3020.15 O 1 1
4 B 9 NC Vazquez Del Valle Ruben ESP 1889 -3730.1 Ay 1 1
5 N 27 NC D Mrtino Eugenio I TA 1773 -2570.18 O 1 1
6 B 39 NC Scarpa Caudia I TA 1660 -144 0.31 O 1 1
7 N 42 2N Barbarulo Aniello I TA 1634 Ay 1 1
8 B 36 NC @ulinelli Euro I TA 1719 -2030.24 Ay 1 1
9 N 34 NC Kellner Nikolaus AUT 1722 -206 0.24 0 1 1
1.52 1 1

NC I TA El o FI DE: 1497 Perf: 1614 Media: 1693.56 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Marangoni Sinone I TA 1794 -2970.15 Ay 0 0
2 N 16 NC Patrucco Carlo I TA 1837 -3400.12 Ay 0 0
3 B 25 NC Balhar M chael CER 1788 -2910.15 0 0 0
4 N 35 NC Pedenonte Caudio Govani| TA 1721 -224 0.22 0 0 0
5 B 45 NC Lavino Stefano I TA 1623 -126 0.33 Ay 0 0
6 N 43 NC Bruschi Morvan I TA 1632 -135 0.32 Ay 0 0
7 B 48 NC Pecci WIliam | TA 1567 -70 0.4 Ay 0 0
8 N 44 NC Gaziani Roberto I TA 1625 -128 0.33 0 0 0
9 B 40 NC Macchi Marco | TA 1655 -158 0.29 1 1 1
2.31 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1496 Perf: 1400 Media: 1619.89 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Balhar M chael GER 1788 -2920.15 0 0 0
2 B3 NC «@linelli Euro ITA 1719 -2230.22 0 0 0
3 N 47 NC  Priori Luigi I TA 1596 -1000.36 O 0 0
4 B 49 NC Alberti Jinmenez Bernardo ESP 1559 -63 0.41 O 0 0
5 B 48 NC Pecci WIliam I TA 1567 -71 0.4 0 0 0
6 N 34 NC Kellner Nikolaus AUT 1722 -226 0.21 1 1 1
7 B 40 NC  Macchi Marco I TA 1655 -1590.29 1 2 2
8 N 58 NC Abuhandi eh Nando I TA 1424 72 0.6 0 2 2
9 B50 NC Palma Gorgio Maria | TA 1549 -53 0.43 0 2 2
3. 07 2 2
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SC&PChIStlca 5A° FESTIVAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' J' (1608008B)
FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

NC I TA El o FI DE: 1442 Perf: 1626 Media: 1722.00 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Schiappoli Dario I TA 1787 -3450.11 O 0 0
2 N 33 NC  Addivi nol a Antonio I TA 1723 -2810.16 O 0 0
3 B 45 NC Lavino Stefano I TA 1623 -1810.26 Ay 0 0
4 N 29 NC Squara Marco ITA 1767 -3250.13 Ay 0 0
5 B 43 NC Bruschi Morvan I TA 1632 -190 0.25 Ay 0 0
6 N 47 NC Priori Luigi I TA 1596 -154 0.29 1 1 1
7 B 31 2N Bakuli Dorian I TA 1745 Ay 1 1
8 N 17 NC Tagliaferri Valerio I TA 1829 -3870.09 Ay 1 1
9 B 22 NC La Fontana Stefano I TA 1796 -3540.11 O 1 1
1.4 1 1
NC ITA El o FI DE: 1424 Perf: 1576 Media: 1701.00 WWe: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Squadrani G ovanni I TA 1770 -346 0.11 O 0 0
2 N 40 NC  Macchi Marco I TA 1655 -2310.21 1 1 1
3 B 26 NC Schiappoli Dario I TA 1787 -363 0.1 1 2 2
4 N 14 NC CGuglielm Dante I TA 1847 -423 0.08 O 2 2
5 B 30 NC Gordano Gulia I TA 1746 -3220.13 0 2 2
6 N 33 NC Addivinola Antonio I TA 1723 -2990.15 0 2 2
7 B 44 NC Gaziani Roberto I TA 1625 -2010.24 0 2 2
8 B 56 NC Serafini Jacopo I TA 1496 -72 0.4 1 3 3
9 N 39 NC Scarpa Caudia I TA 1660 -236 0.2 O 3 3
1.62 3 3
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NI (VST - 7 o F=ST)\vAL INTERNAZIONALE MARE DI FANO
Italiana ' J' (1608008B)

FANO - 30-07-2016 - 06-08-2016

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
31 2N Bakul i Dori an ITA 9 4.5 1698 1698 1745 1983 M

42 2N Barbarulo Aniello |ITA 8 1.5 1703 1452 1634 1957 M 118531
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